Stdwilrttemberg

Einkauf

Heike Deiber
Einkauf

ZfP Sildwlrttemberg s Pfarrer-Leube-Strafie 29 « 88427 Bad Schussenried
Pfarrer-Leube-Strafe 29
88427 Bad Schussenried
Telefon 07583 33-1672
Telefax 07583 33-1255
E-Mail heike.deiber@zfp-zentrum.de

Bad Schussenried, 01.12,2023

Hinweis zur Lebensmittelausschreibung
EU-weite Ausschreibung
Zeitraum 01.04.2024 - 31.03.2025

Frist Angebotsabgabe: Schriftlich, zusammen mit einer unterschriebenen
Ausfertigung der zusatzlichen Vertragsbedingungen,
dem Nachweis gentechnikfrei
sowie Blatt ,,Gesamtpreis” bis spatestens

Dienstag, 23.01,2024
14:00 Uhr (Eingangsstempel)

in verschlossenem Umschlag mit der Aufschrift auf dem
Umschlag
»Angebot Lebensmittelausschreibung®

,bitte nicht offnen*

an:

ZfP Sudwurttemberg
Zentraler Lebensmitteleinkauf
Heike Deiber
‘Pfarrer-Leube-5Str. 29

88427 Bad Schussenried

Vomn Anbieter ist u.a. auszufillen:
»Firmenstempel auf den einzelnen Blattern des
Leistungsverzeichnisses”
,Preis pro Einheit ZfP Siuidwiirttemberg“
nFabrikat*
LJArtikelnummer Anbieter®

Ein Unternehmen der ZfP-Gruppe Baden-Wiirttemberg

SUdwilrttembergische Tel, 07583 33-0 Rechtsfahige Anstalt Kreissparkasse Biberach
Zentren fur Psychiatrie Fax 07583 33-1201 des Gffentlichen Rechts Konto 700 719 Bankleitzahl 654 500 70
Pfarrer-Leube-Strafie 29 info@zfp-zentrum,de Geschiftsfiihrer: BIC SBCRDE&E  IBAN DESQ 6545 0070 0000 7007 19

B8427 Bad Schussenried www, zfp-web, de Dr, Dieter Grupp Steuer Nr, 54004/11221
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Sudwiirttemberg

Bitte Text auf Lose und Zusatzblatt fiir alle Lose beachten
-->Lebensmittelinformations-Verordnung.
Nur vorgegebene Marke/Fabrikat anbieten!

Das Los bitte komplett anbieten!

Lieferort: Die Waren sind an die drei genannten
Standorte zu liefern.

Laufzeit: Der Zuschlag erfolgt fur den Zeitraum
01.04.2024 - 31.03.2025 (1 Jahr).
Der Abruf der Waren erfolgt nach Bedarf.

Vertragsbedingungen: Beachten Sie bitte besonders
Punkt 5. Preise der zusatzlichen Vertragsbedingungen fiir
die Lieferung (Stand 30.11.2023).

Bindefrist / Zuschlagsfrist: ~ Endet am 30.04.2024

Auskunft/Riickfragen: ZfP Sudwurttemberg
Bad Schussenried
Einkauf, Heike Deiber
Tel. 07583/ 33-1672

Lebensmittel-Einkauf



ZfP Sudwirttemberg Pfarrer-Leube-Stralie 29 88427 Bad Schussenried

Gesamtpreis
zu den Ausschreibungsartikeln "LOSE"

EU-weite Ausschreibung
Ausschreibungszeitraum 01.04.2024 - 31.03.2025

Vom Anbieter auszufiillen:

Lieferant:

Name, Anschrift

Gesamtpreis aller
angebotenen Lose
in Euro "netto":

betrifft Los Nr.:

Ort, Datum,
rechtsverbindl.
Unterschrift mit
SEEMPEl e en



Siidwiirttembergische Zentren fiir Psychiatrie
- Zentraler Lebensmitteleinkauf-

Zusiatzliche Vertragsbedingungen

Stand 30.11.2023
1. Vertragsart

Es wird ein Sukzessiv-Lieferungsvertrag Uber die ausgeschriebenen Bedarfsmengen (Jahresbedarf)
abgeschlossen. Er wird durch Einzelabrufe / Einzellieferungen erflllt.

Mit der Annahme des Auftrages erkennt der Lieferant an, dass ausschlieRlich unsere
Einkaufsbedingungen mafgebend sind. Fremde Bedingungen werden nur Vertragsinhalt, wenn ihre
Einbeziehung von uns schriftlich akzeptiert worden ist.

Die vorgegebenen Abnahmemengen wurden auf der Grundlage des Verbrauchs des letzten Jahres
ermittelt und sind unverbindlich. Sie sind als Richtwerte zu betrachten. Anderungen bei den
Abnahmemengen sind jederzelt moglich. Die Abnahme erfolgt entsprechend dem tatséchlichen
Bedarf.

2. Bestsllungen

Die Bedarfsdeckung erfolgt durch Einzelabrufe per Fax, Telefon, E-Mail oder Internet durch die
Dispositicnsabteilung / Klchenleitung unter Angabe:

- der Bestellung bzw. des Auftrags

- des Liefertermins

- des Anlieferungsortes

- der benstigten Menge (Teilmenge).

Entsprechend den in den Einzelabrufen angegebenen Vorgaben (Liefermenge, Liefertermin, Lieferort)
ist durch den Auftragnehmer zu liefern und zu berechnen. Der Auftragnehmer hat sicherzustellen,
dass eine eindeutige Artikelzuordnung durch die =zusténdigen Bearbeiter (Auftragsannahme,
Innendienst) gewahrleistet ist.

Die ausgeschriebenen Artikel/Produkte werden in Teilmengen durch den Auftraggeber angefordert.

3, Gesetzliche Bestimmungen
3.1, Qualitatsmerkmale/ Lebensmittelrechtliche Anforderungen

Wahrend des Vergabezeitraumes hat der Auftragnehmer seinen Betrieb in einem Zustand zu halten,
der den allgemeinen und besonderen amtlichen Bestimmungen entspricht.

Er gewahrieistet, dass die angebotenen Produkte den zum Zeitpunkt der Lieferung glltigen Gesetzen,
Richtlinien und Normen entsprechen sowie eine Qualitatssicherung gewahrleistet ist.

Gentechnik:
Es muss ein Nachweis beigefiigt werden, dass die Lebensmittel keine Spuren gentechnisch
veranderter Pflanzen enthalten,

Der Auftragnehmer ist nicht berechtigt, die vereinbarte Qualitat ohne ausdrickliche Genehmigung
durch den Besteller abzuandern. In keinem Fali sind Bedarfstrager oder sonstige Stelien im Haus des
Auftraggebers befugt, Qualitstsabweichungen zu genehmigen, speziell dann, wenn dadurch eine
Verteuerung oder Verschlechterung der Versorgung des Auftraggebers eintritt.
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Die Transportgerate und —behalter mOssen sich in hygienisch einwandfreiem Zustand befinden
und die Verpackungen den Bestimmungen des Lebensmittelgesetzes entsprechen (keine Gebinde
oder Palstten aus Holz)
Die HACCP-Richtlinien in der jeweils glltigen Form, insbesondere die Temperaturiberwachung und
Dokumentation wahrend des Transportes (K(hlkette) sind Vertragsbestandteil.

Die in diesem Punkt angegebenen Qualitatskriterien, samtliche nachprufbaren oder ins Einzelne
gehenden Behauptungen in Prospekten, Datenblattern u. &, werden als vertragliche Zusicherung
angesehen und gelten als vertraglich zugesicherte Eigenschaft im Sinne des Gesetzes.

3.2. Annahme/Abnahme und Giiteprifungen

Entspricht die Leistung den Vereinbarungen, erklart der Auftraggeber unverzlglich, gegebenenfalls
nach erfolgter Gitepriifung, schriftiich die Abnahme. Wird die Abnahme der Lieferung nicht schriftlich
erklart, so gilt sie mit der Tellzahlung als bewirkt.

Bei Warenannahme unter Zeitdruck seitens des Lieferanten wird die ordnungsgeméie Lieferung/
Leistung grundsatziich * unter Vorbehalt” bestatigt.

Der Auftraggeber hat das Recht, auch ohne Vorankindigung, an internen Abnahmen und Prifungen
im Werk des Auftragnehmers bei der Herstellung der ausgeschriebenen Produkte teilzunehmen baw.
sich von der Qualitatssicherung vor Ort zu Oberzeugen,

3.3. Transport, Transportversicherung und Gefahreniibergang

Die Transportversicherung fir die vereinbarten Produkte wird vom Auftragnehmer abgeschlossen. Im
Schadensfall stellt er sicher, dass dem Auftraggeber innerhalb von 2 Tagen eine gleichwertige
Ersatzlieferung zur Verfugung gestellt wird und der Schaden ohne Einschaltung des Auftraggebers mit
dem Versicherer abgewickelt wird. Mit der Annahme (Entgegennahme) geht die Gefahr einer
Beschadigung oder eines zufailigen Untergangs fur jede Teillieferung auf den Auftraggeber tiber. Die
weitergehende Vorschrift des § 844 BGB bleibt unbertihrt.

3.4. Verpackung / Entsorgung

Die Waren sind so sachgemaR zu verpacken, dass Schaden vermieden werden.
Verpackungsmaterialien sind auf den dafur erforderlichen Umfang zu beschranken. Umweltfreundliche
Verpackungsmaterialien sind zu bevorzugen,

Die Lieferform der Produkte kann vom Auftraggeber bestimmt werden. Dabei hat der Auftragnehmer
vorzugsweise  Mehrwegverpackungssysteme  (RUcklauftransportbehélter) — einzusetzen.  FOr
Rollbehslter/ Fleischkisten und &hnliche Behaltnisse werden durch den Auftragnehmer keine
Gebuhren berechnet.

Paletten Lieferungen werden nur auf Kunststoffpaletten akzeptiert.

Die Verpackungen mussen den jeweiligen gesetzlichen Anforderungen entsprechen. Dabei ist das
Gebot der Vermeidung/Verminderung (§ la AbfG) zu beachten.

Der Auftragnehmer hat alie Anforderungen der Verpackungsverordnung vom 12. Juni 1991 in der
jeweils letzten gliltigen Neufassung zu erflllen. Die Verpackung ist auf Verlangen des Auftraggebers
unentgeitlich zurlickzunehmen, Er hat das Recht, die anfallenden Kosten fur die Ruckfuhrung der
Verpackung geltend zu machen.

Alle angebotenen Verpackungsmaterialien sollten weitestgehend PVC -frei sein und die Vorgaben der
DIN-Norm 58990 tber die Entsorgung von Abfallen in Kliniken und sonstigen med. Einrichtungen
erfulien,

Sollten bei der Entsorgung der Materialien gemaft der geltenden abfallrechtlichen Bestimmungen
(Abfallgesetz,  Abfallbestimmungsverordnung,  Reststoffbestimmungsverordnung,  Abfall- und
Reststoffiberwachungsverordnung sowie die jeweils geltenden landesrechtlichen und auch
kommunalen Vorschriften) besondere Anforderungen an die Entsorgungsart entstehen, so ist dies
ausdricklich vom Bieter anzugeben.

Sollte dies nicht berlcksichtigt werden, kann der Bieter bei erhdhten Entsorgungskosten zusatzlich in
Regress genommen werden.
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Der Auftragnehmer hat die Nachweispflicht Ober Art und Menge der von thm gelieferten
Verpackungen.

3.5. Lagerung / Lagerkapazitat

Der Auftragnehmer stellt durch entsprechende Lagerkapazitgt und Logistik sicher, dass permanent
genugend Reservemengen der beauftragten Produkte vorratig bzw. eingelagert sind um Abrufplane
und die geforderten Lieferzeiten einzuhalten. Diese Lagerhaltung ist fur den Auftraggeber kostenlos.

Des Weiteren sichert der Auftragnehmer dem AG in allen Fallen (z. B. akuter Mehrverbrauch,
Kapazitatsprobleme beim Auftragnehmer, Verkirzung der Abruffrequenz) eine bevorzugte Belieferung
zu. Auch hier entstehen dem Auftraggeber keine Mehrkosten.

3.6. Anderungen des Liefer- und Leistungsumfanges

In besonderen Fallen, wie z, B. Auswirkungen aus dem Gesundheitsstrukturgesetz (Reduzierung von
Planbetten, Fachdisziplinen sowie sonstige umsatzreduzierende Strukturveranderungen), aus
arbeitsschutzrechtlichen Grlinden, Anderung von Verbrauchsgewohnheiten, Nichtakzeptanz bei der
Mehrzahl der Anwender, kann das Produkt ohne weitere Begrindung gewechselt oder aus dem
Vertrag herausgenommen werden, ohne dass dem Auftraggeber dadurch Mehrkosten entstehen.

4, Liefer- und Leistungstermine
41. Teillieferung / Lieferplan

Die Mengen werden nach Bedarf in Teilmengen oder nach einem vereinbarten Lieferplan abgerufen.
Die in den Einzelabrufen oder in Lieferpléanen vereinbarten Liefertermine sind verbindlich (Fixtermine),
ausgenommen héhere Gewalt durch Mobilmachung, Krieg, Aufruhr, Streiks, Aussperrung. Die
Lieferung der einzelnen Teilmengen hat spatestens innerhalb von 7 Tagen nach Lieferbeauftragung
(telefonisch oder schriftlich per Fax) zu erfolgen. Entscheidend ist das Datum der schriftlichen oder tel.
Bestellung.

Jeder Lieferung ist ein Lieferschein beizulegen, aus dem Art, Menge / Gewicht und Preis sowie
Bestell-Nummer zu ersehen sind,

4.2, Fixtermine

Bei Uberschreiten der Termine gemaR Punkt 4.1, gerat der Auftragnehmer ohne weitere Mahnung in
Verzug,

4.3. Terminiiberschreitung (Liefer- und L.eistungsverzug)

Lieferungs- und Leistungsstérungen sind dem Auftraggeber unter Angabe der Grinde und der Dauer
der drohenden Verzégerung unverziglich schriftlich oder telefonisch anzuzeigen und ein Vorschlag

zUu unterbreiten. Die zu ergreifenden MaRnahmen werden zwischen den Vertragspartnern
elnvernehmlich festgelegt.

Schwerwiegende Verzogerungen berechtigen den Auftraggeber ohne Verzugssetzung wahlweise
Nachlieferung und Schadensersatz wegen verspéteter Lieferung (incl. Deckungskauf) oder aber statt
der Erflllung Schadensersatz wegen Nichterflllung zu verlangen oder vom Vertrag zurlickzutreten.
Dartiber hinaus hat der Auftraggeber das Recht Vertragsstrafe bei Verzug zu verlangen.



4.4, Lieferbasis

Samtliche Lieferungen erfolgen kostenfrei (frei Haus) an die vom Auftraggeber auf dem
Bestellformular bezeichneten Anlieferungsstellen.

88427 Bad Schussenried Pfarrer-Leube-5tr, 286 Dienstag und Donnerstag
88214 Weissenau Weingartshofer Str. 2 Dienstag und Donnerstag
88529 Zwiefalten Mauerstrasse 10 Dienstag und Freitag

Es sind die Offnungszeiten der Warenannahme zu beachten:

Bad Schussenried 07:00 Uhr — 11:00 Uhr
Alle Fleisch- und Wursterzeugnisse im Rahmen der Hackfleischverordnung am Bedarfstag um 6:00 Uhr

Weissenau 07:00 Uhr — 11:00 Uhr
Alle Fleisch- und Wursterzeugnisse im Rahmen der Hackfleischverordnung am Bedarfstag um 6:00 Uhr

Zwiefalten _ 7:30 Uhr — 19:00 Uhr
Alle Fleisch- und Wursterzeugnisse im Rahmen der Hackfleischverordnung am Bedarfstag um 6:00 Uhr

Die Anlieferung pro Haus hat 2 x pro Woche zu erfolgen.
Nachmittags kdnnen keine Anlieferungen erfolgen.

4.5. Dokumente

Grundsatzlich ist bei jeder Lieferung die Terminologie des Auftraggebers auf den Lieferscheinen zu
verwenden. Ohne Angabe der dazugehérigen Bestell- Nr. des Auftragaebers (s. Bestellschein) auf
dem Lieferschein und auf der Rechnung kann keine Wareneingangsbuchung und keine Bearbeitung
der Rechnung erfolgen!

Bei jeder Lieferung sind der Lieferschein und - auf Anforderung - ein Chargen-Protokoll beizufligen.

5, Preise

Die genannten Nettopreise sind Festpreise zzglh der zum Zeitpunkt geltenden gesetzlichen
Mehrwertsteuer,
Mit den Prelsen sind samtliche Nebenkosten wie Fracht, Versand, Versicherung, Treibstoffzuschlag,
usw, abgegolten.

Bei gravierenden Verinderungen auf den Beschaffungsmérkten, kénnen die Vertragspartner
schriftlich, per Post, E-Mail oder Fax in Kontakt treten, um die Preise anzupassen.

Der Auftraggeber behalt sich vor, innerhalb einer Frist von 14 Tagen, der Anpassung in Schriftiorm
zuzustimmen oder die betroffenen Positionen des Vertrages zu stornieren,

Achtung: Artikel mit Abtropfgewicht bitte unbedingt kennzeichnen! Das Abtropfgewicht muss
eingetragen werden bzw. als Hinweis abgeéndert werden. Zum Vergleich ist in Abtropfgewicht
ZfP-Einheit umzurechnen z,B . Abtropfgewicht/kg oder bei Dosen in Gramm- Einwaage ZfP!

Ersatzartikel mussen gleichwertig zu gleichem Preis geliefert werden.



6. Zahiungsbedingungen

8.1. Der Auftraggeber zahlt bei vertragsgemaRer Lieferung oder Leistung nach Pr(fung der Rechnung
bargeldlos auf das vom Auftragnehmer anzugebende Konto nach Vorlage

- des fur die Teilmenge erforderlichen Lieferscheines und

- der Rechnung
innerhalb von 30 Tagen rein Netto

Rechnungsstellung per Postweg oder E-Mail: Einzelrechnung, fur jede Bestellung/ Bestell-Nummer
eine separate Rechnung!

Rechnungsanschrift;
ZfP Stdwulrttemberg
Verwaltung
Pfarrer-Leube-Str. 29
88427 Bad Schussenried

E-Mail:
rechnung@zip-zentrum.de

AUf jeder Rechnung muss zusatzlich die Lieferanschrift erscheinen,
Die Rechnung ist unter Angabe der kompletten Bestell-Nummer des Auftraggebers an obige
Adresse zu schicken.

6.2. Die Zahlungsfrist gilt als gewahri, wenn der Auftraggeber sein Kreditinstitut angewiesen hat,
den Rechnungsbetrag zu tiberweisen.

7. Vertragsstrafe

7.1. Der Auftragnehmer gerdt ohne weitere Mahnung in Verzug, wenn er seine Lieferungen/
Leistungen nicht zu den genannten Lieferterminen erbringt.

7.2. Uberschreitet der Auftragnehmer einen Abruf-Liefertermin bzw. liefert nicht die geforderte Menge,
so zahlt er fur jeden angefangenen Arbeitstag der Uberschreitung 0,3 % des
prognostizierten Jahresauftragswertes (Jahresmenge x Stlickpreis).

7.3. Der Auftragnehmer ist darlber hinaus verpflichtet, alle Vorkehrungen und MaBnahmen zu
ergreifen, um die Einholung Uberzogener Termine gemaf Pkt. 4 chne Kosten fir den Auftraggeber zu
erméglichen oder die Verzégerung abzukirzen,

7.4, Der Auftraggeber hat das Recht die Konventionalstrafe - gemaR § 348 HGB - zu berechnen.

8. Haftung

8.1. Schadensfreistellung

Der Auftragnehmer ist verpflichtet, bei eigenem Handeln oder Unterlassen bzw. Handeln oder
Unterlassen seiner Erfullungs- und Verrichtungsgehilfen das zur Schadigung Dritter fUhrt, den
Auftraggeber von allen gesetzlichen Schadensersatzansprichen des Geschadigten freizustellen.

8.2. Haftungsumfang

Der Auftragnehmer haftet dem Auftraggeber gegenitber fur alle bei der Verletzung seiner vertraglichen
Verpflichtungen oder bei deliktischen Handlungen durch ihn bzw. seine Erflllungs- und
Verrichtungsgehilfen verursachten Personen-, Sach- und Vermégensschéden,

Die Haftung umfasst Schaden, die dem Auftraggeber unmittelbar oder aus Ansprlchen Dritter
erwachsen, auch wenn diese Schaden nach Abschluss der Lieferungen und Leistungen des
Auftragnehmers entstehen.
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8.3. Haftungsausschluss
Der Auftraggeber Ubernimmt gegenlber dem Auftragnehmer und seinem eingesetzten Personal
keinerlei Haftung.

9. Gewihrleistung

9.1. Gewahrleistungsumfang
Der Auftragnehmer gewdhrleistet, dass die ausgeschriebenen Produkte gemal Punkt 3
{Qualitdtsmerkmale)

- mindestens 14 Tage vor Gehrauch lagerungsfahig sind

- nhach dem neuesten Stand der Technik

- sicher und fur den vorhergesshenen Verwesndungszweck geelgnet sind.
Alle Leistungswerte und Angaben zum Produkt gelten als zugesicherte Eigenschaften im Sinne des
Gesetzes.

9.2. Mingelbeseitigung

Wenn Mangel am Produkt des Auftragnehmers innerhalb der Garantieleistung auftreten, ist auf
Anforderung des Auftraggebers die komplette Teillieferung (oder Charge) auf Kosten des
Auftragnehmers durch Ersatzlieferung zu beseitigen.

Dies hat nach schriftlicher Aufforderung bzw. nach Absprache mit dem Auftraggeber unverzlglich zu
erfolgen.

9.3, Nichterfillung von Ersatzlieferungen

Falls der Auftragnehmer seinen Garantieleistungen nicht fristgerecht nachkommt oder diese ablehnt,
Gefahr in Verzug Ist oder Dringlichkeit vorliegt, so ist der Auftraggeber berechtigt eine Ersatzlieferung
auf Kosten des Auftragnehmers durch Dritte ausfithren zu lassen.

Grundsatzlich behalt sich der Aufiraggeber in dringenden Fallen vor, die Mangel im Zuge der
Ersatzvornahme auf Kosten des Auftragnehmers beseitigen zu lassen, Die entstandenen Kosten
werden von der nachsten falligen Rechnung abgezogen. Die Mangelhaftung des Auftragnehmers wird
dadurch nicht berihrt.

9.4. Wandlung, Minderung, Ersatzlieferung oder Riicktritt

Weist der Liefergegenstand einen Fehler {unglinstige Abweichung von der Spezifikation) auf, so hat
der Auftraggeber die Wahl der Wandlung oder Minderung (§ 462 BGB). Handelt es sich bei der
Bestellung um einen Gattungskauf so behalten wir uns das Recht vor, statt Wandiung oder Minderung
Ersatzlieferung zu verlangen (§ 480 BGRB) oder ggf, vom Vertrag zurlickzutreten.

9.5. Schadenersatz wegen Nichterfiillung

Fehlt dem Liefergegenstand eine vertraglich zugesicherte Eigenschaft (Eigenschaften, deren
Vorhandensein von Bedeutung fur die wirtschaftliche Verwendung des Liefergegenstandes sind) so
behalt sich der Auftraggeber vor, auch Schadenersatz wegen Nichterflllung zu verlangen.

9.6. Gewihrleistungsdauer

Die Gewabhrleistung betrégt 1 Jahr und beginnt mit der Ubernahme der Lieferungen und Leistungen
durch die Auftraggeber.

Gewahrt der Auftragnehmer fur die gleiche Sache oder Leistung anderen Auftraggeber eine langere
Gewahrleistungsfrist, so gilt die langere Frist als vereinbart,

Die Gewdahrleistungsfrist wird mit dem Absenden einer Mangelrlige durch den Auftraggeber bis zur
Behebung des Mangels unterbrochen und beginnt nach der Behebung des Mangels erneut zu laufen,
Bei nicht rechtzeitig behobenen Mangeln haftet der Auftragnehmer fir alle entstandenen Schaden.



10. Abwicklung

Jeder Schriftwechsel ist grundsétzlich mit dem Auftraggeber ~ Zentraler Lebensmitteleinkauf - zu
fuhren. Anderungen des Liefer- und Leistungsumfanges aufgrund von Vorschlagen des
Auftragnehmers kénnen rechtswirksam nur durch die Einkaufsleitung genehmigt und vereinbart
werden,

11. Riicktritt vom Vertrag

Der Auftraggeber ist zum fristlosen Ruckfritt vom Vertrag berechtigt, wenn wahrend der Vertragsdauer
Umstande bekannt werden, die berechtigte Zweifel an der Leistungsfahigkeit des Unternehmers
erwecken. Ein weiterer Grund zum RUcktritt ist, wenn die Ware (ber einen Zeitraum von vier Wochen
trotz mehrfacher Reklamationen des Auftraggebers eine nicht zufriedenstallende Qualitét aufweist,

Bei Ruickiritt vom Vertrag ist der Auftraggeber des Weiteren berechtigt, aber nicht verpflichtet,
empfangene Lieferungen/Leistungen ganz oder teilweise gegen Vergltung ihres jeweiligen Wertes zu
behalten. Vorhandene Restbestinde missen auf Wunsch des Auftraggebers gegen Vergltung des
jeweiligen Wertes kurzfristia zurlickgenommen werden.

Der Auftragnehmer hat dem Auftraggeber allen Schaden zu ersetzen, der diesem unmittelbar durch
den Ruckiritt vom Vertrag entsteht. Dagegen stehen dem Auftragnehmer gegen die Auftraggeber
aufgrund des RUckfritts keinerlei Anspriiche wegen Nichterflllung des Vertrages zu,

12. Schriftform

Jede Anderung, Ergénzung oder Abweichung des Vertrages bedarf der Schriftform

13. Erfiillungsort und Gerichtsstand

Erfullungsort ist die von uns vorgeschriebene Empfangsstelle; Gerichtsstand ist
Biberach.

14. Sonstiges

Dieser Vertrag in seinen rechtlichen, kommerziellen und technischen Regelungen gilt fur alle
Produkte, wenn nicht ausdriicklich andere Bedingungen vereinbart werden.

Anerkenntnis:

Ort; Datum Name, Funktion, rechtsverbl. Unterschrift / Firmenstempel



ZfP Stidwirttemberg Pfarrer-Leube-StraRe 29 - 88427 Bad Schussenrled

Sudwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

10566456 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/Q7583/331672

E-mail: Heike.Deiher@Z{P-Zentrum.de
Unsare Faxnummer

07583/33-125b6

Mit freundlichen Gr(RRen

Los Nr. 1 - Allgemein

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

001

002

003

331254

331256

331614

SENF TAFELSENF MITTELSCH., 1C KG i 1.710
Q ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausitsends Zutaten

Artileel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

Q mit aliergieausidsendan Zutaten

SENF PORTIONEN (150 Po a 10 ml}) =KAR 165
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzsioffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslisenden Zutaten

SENF MITTELSCH. TRINKGLAS 250 ML 449
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisauslésende Zutaten

Artilkel Nr.;

KG

8T



ZiP Stdwirttembarg Pfarrer-Leube-Strale 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

10566456 /01.12,2023

Seite

Pos.

Materlal

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

331850

332350

332396

332591

Fabrilkat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieauslésenden Zutaten

ZITRONENSAFT 100 % EW PET 1 L
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergisausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allerginauslésenden Zutaten

Einwag PET

ESSTICE TAFELESSIG DUNKEL 5% Flasche 1L.
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansgnsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleausitsenden Zutaten

PET - Flasche, darf kein Glas sein!

ESSICG TAFELESSIG HELL 5% 10 L-KAN.
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausltésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutatan

ESSIG BALSAMICO DUNKEL 2 LITER
O ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohna allergieauslésende Zutaten

Artlkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten
Kunststoff-Kanister darf kein Glas sein!

338,000

54

4.850,000

432,000

FL



ZtP Siidwiirttembarg Pferrer-Leube-Strale 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum

1068645 /01.12.2023

Seite

Fos.

Material

Bezelchnung

Anfragemenge

0cs

009

010

011

012

332613

332722

332986

333061

333273

FRUHSTUCKSWURST 5-fach 25g/8 T U ¢ K
O ohne kennzeichnungspflichtlge Zusatzstoffe

0O ohne allergleauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

SORTIMENT 100 x 25 g

ES8SIG BALSAMICO DUNKEL 500 ML
O ohne kennzalchnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansansten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieausldsenden Zutaten

EIER EIRQLLE GESCHNITTEN 300 G TK
O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleausidsenden Zutaten

SENF SUSS8 PORT., HAUSM.200x15ml = XAR
0 ohna kennzeichnungspiflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergleausiésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allargieaus|ésenden Zutaten

SAUCEN WORCESTER 5 L

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

8.400 8T

178,000 L

228 KG

45,000 L



Z§P Siidwirttemberg Pfarrer-Leube-Straite 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1056645 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

013

014

€15

016

017

333501

334006

334162

334622

334734

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen
QO mit allergieauslésenden Zutatan
Fabrikat KNORR/Unilvar

ESSIG TAFELESSIG DUNKEL 5%1C-LiterKAN
0 ohns kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausidsande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan

C mit allergieausidsenden Zutaten

TETGW LASAGNE-PLATTENvorgeg.48x28cm/8T
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa

O chne sllergieausiésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

¢ mit allergieausldsenden Zutaten

50 Stlick-Abpackung 10 kg /KAR Lukull /UNILEVER

ANTIPASTI PARTYPLATTE 0,75KG AT 0,6 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelehnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergiaausldsenden Zutaten

Abtropfgewlicht 0,6 KG

PESTO GENQOVESE SCHALE 520 GRAMM
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q0 ohne allergieausidsendes Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

Basilikum- Pesto

SAHNEMEERRETTICH 2,5kg EI

10.€00,000

1.500

84

46

118

5T

XG

XG

XG



2#P Slidwiirtterberg Ptarrer-Leuba-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfraganummer/Datum

1056645 /01.12,2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

018

0l2

020

021

334750

334814

334915

335010

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne ailergieauslésande Zutaten

Artike! Nr.:

Fabrikat:

ansensten

O mit kennzeichnungspfiichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

ES8IE BALSAMICO ACETO MCOD O,5 L WIB
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat!

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieausldsenden Zutaten

Esslg Aceto Balsamico di Modena Wiberg

LEBERWURSTmM. KALBFLEISCH 25g=8TUCK

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieauslésenden Zutaten

SCHWEINELEBER, KALBFLEISCH, SCHWEINEFLEISCH, SPECK
16 X 25 Gramm

SAUCE SOJAR DUNKEL 1 L. FL

O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergleauslisenden Zutaten

GEFLUGELEASTETE 4-FACH 25 g/STﬁCK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergleauslésende Zutaten

Arttkel Nr.;

Fabrikat:

ansonstan

31,000

20.800

3¢,000

2,950

ST

ST



ZIP Sldwlirttemberg Pfarrer-Leube-StraRe 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite

1066645 /01.12,2023 6

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

O mit kennzelehnungspflichtigen Zusatzstoffen
G mit allergieauslésenden Zutaten
SORTIMENT 100 x 25 Gramm

022 335202 SAUCE SWEET CHILI 0,7 LITER 10,000 WL

pikante Sauce - s{iss/sauer
PET - Flasche, darf kein Glas seain

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O obne allergieauslisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergisausldsenden Zutaten

Vom Anbister auszuflllen:

Preis in Leistungsvarzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen,
Preis pro angegebene Mengeneinhelt Z{P angeben.

Ausschreibungszeitraum 01,04,2024 - 31,03,2025



ZfP Sldwlrttembarg Pfarrer-Leube-Streke 29 - BB427 Bad Schussenrled

Stdwdirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

10566648 /01.12.2023
Ansprochpartnerin/Telefon

Frau Delber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen Grifden

Los Nr. 2 - Trockenware

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

001

co2

003

3304686

330467

330472

LINSEN 10 KG BEUTEL 1.200 K4
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

BOHNENKERNE WEISS 10 EKG 210 XG
O ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohnes allergieausttsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

O mit allergisauslésenden Zutaten

EINLAGE BACKERBSEN 5-XKG BEUTEL 395 KG
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:



ZfP Sudwirttemberg Pfarrer-Leuba-Straka 28 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1056648 /01.12.2023

Seite

Pos.

Materiai

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

coé

007

0os8

230479

330480

330482

330489

330480

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieauslésendsan Zutaten

GRIESS HARTWEIZEN GRCB 10 KG

0 ohns kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisausltsande Zutaten

Artlkel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten

MONDAMIN 2,5 K&

0 ohne kennzseichnungspflichtige Zusatzstoffe
Q ohne allergieausldsends Zutaten

Artllksl Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieauslésenden Zutaten

MEHL, WEIZENMEHRL TYPE 405 25 kg
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstotfen
0 mit allergieausidsanden Zutaten

PANTERMEHL 5 KG

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
Q ohne allergieausldsende Zutaten

Artlical Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergioausldsenden Zutaten

REIS PARBOILED 25 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldésende Zutaten

1.210

1.760

1.300

145

4,550

XG

KG

KG

KG

KG



ZfP Sudwurttemberg Pfarrer-Leube-Strale 29 - 88427 Bad Schussanried

Anfragenummer/Datum

1056648 /01,12.2023

Seite

Pos.

Material

Rezelchnung

Anfragemenge

009

¢l0

011

012

013

330492

330493

330860

330891

330894

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

REIS MILCHREIS 10 KG

0 ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohna allergieauslsende Zutaten

Artiksl Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsenden Zutaten

HAFERFLOCKEN KLEINBLATT 10 KG SACK
0 ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kannzeichnungspﬂlchtigan Zusatzstoffen

QO mit allergleauslésendesn Zutaten .

MEHL WEIZENMEEL TYPE B50 25 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergleauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergisausldsenden Zutaten

REIS BASMATI &5 XG BEUTEL

0 ohne kennzeichnungspflichtiga Zusatzstoffe
O ohne allergieaus|dsends Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieaus|dsendan Zutaten

WEIZENKLEIE 250 g
0 ohne kennzeicshnungspflichtige Zusatzstoffe

350

270

1.600

365

10

KG

XG

KG

KG

XKG



2P Sldwirttamberg Plarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum

1056648 /01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

014

015

0le

o7

0l8

331083

331084

331085

331088

331091

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artilkel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzaichnungspilichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieaus|senden Zutaten

MILCHBREL MILUPA milde FR.6 Mon 400 G
0 ghne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat!

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

MILCHBREI FRUCHTE 500 G

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausltsendes Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspilichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten

MILCHBREI KEKS 500G

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspfiichtigen Zusatzstoffen
O mit aliergisausldsenden Zutaten

MILCHBREI GRIESS EO00 G

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstotte
0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artlkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
QO mit allergisauslésenden Zutaten

KOLLNFLOCKEN TINSTANT 250 g / Stlick (FAK)

183 8T

134 8T

133 8T

36 8T

426 ST



ZfP Stidwiirttemberg Pfarrer-Leuba-StrafRe 29 - 88427 Bad Schussenrlad

3

Anfragenummer/Datum

1056648 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

019

020

021

022

331253

331607

332290

332381

0 ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieaus|ésende Zutaten

Artikel Nr.t

Fabrikat:

ansansten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

SALZ JODIERT FEINKORNIG 25 KG SA
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausldsende Zutatan -

Artikeal Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergisausldsenden Zutaten

RETS LANGKORN MIT WILDREIS & KG
0O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne aliergieauslésende Zutaten

Artikei Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieauslésenden Zutaten

ZARTWEIZEN EBLY 5XG

0 chne kennzeichnungapflichtige Zusatzstoffe
QO ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergleauslésenden Zutaten

vorgagarter behandelter Hartweizen

schnelle Garzeit - EBLY

ERBSEN LOSE TROCK 1/2 arUN GESCHﬁLTlOkg
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésenda Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

5,650

395

315

210

KG

KG

KG

KG



ZfP Stdwirttsmberg Pfarrer-Leube-Strafke 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite

1066648 /01.12,2023 6
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
0 mit allergieausldsenden Zutaten
023 332611 CROUTCNS TOMATE 500 G BTL, 38 KG

C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
( ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

024 332615 SALZ JODIERT FEINKORNIG 500 & 372 ¥G
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslosende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslosendsn Zutaten

025 332723 CORNFLAKES LOSE 1 KG 282 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohna allergizauslGsende Zutatan
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansansten
O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allargieausldsenden Zutaten

026 332731 MUSLI FRUCHTEMUSLI 2 KG 1.686 XG
O ohne kennzeichnungapflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausitsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonstan
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausitsenden Zutaten

027 332745 EOLLNFLOCKEN BLUTENZART 500G 583 KG
0 ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésande Zutaten
Acrtikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten



2fP Stdwurttemberg Pfarrer-Leube-Strade 29 - 88427 Bad Schussanrled

Anfragenummer/Datum
1056648 /01.12,2023

Seits

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

028

029

030

031

032

3327E4

334061

334145

334481

334594

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allerglaauslésenden Zutatan

HAFERKLEIE 0,25 KG / PAK

C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsends Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergleausldsenden Zutaten

COUSCOUSs 5 XKG

O chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne sllergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansanstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit aliergieauslésenden Zutaten

REIS VOLLKORN NATUR 5 KG

0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstofie
O ohne allergieausldsenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieauslésenden Zutatan

SAHNESTEIF 1 KG

0 ohne kennzsichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 chne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleausldsenden Zutaten

POLENTA MAISGRIESS FEIN 1 KG
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
Q chne allergicausldsende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat;

145

1.060

800

549

KG

KG

KG

XG

KG



ZfP Sudwirttambarg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenrlad

Anfragenummar/Datum

1056648 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

033

034

035

036

334620

334621

334691

335021

ansonsten
Q mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan
C mit allargleausisenden Zutaten

ROTE LINSEN BEUTEL 500 g

0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausiésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allerglaauslisenden Zutaten

500 g BT

RULGUR mittelgrof 5 KG

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslbsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieauslésanden Zutaten

Hartweizen 100 %

4 x5 KG

REISMEHL & KG- Beutel

C ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffae
0 ohne allergieausitisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstofien
O mit allergieausldsenden Zutaten

gaeignet fUr konsistenzangepasste Kost

HIRSE GANZES KORN RUND 1 KG

0 ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansongten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

193

255

31

G

KG

KG

XG



2P Stdwirttemberg Plarrar-Leube-Straie 29 - 88427 Sad Schussenrled Anfragenummer/Datum Saite
1056648 /01.12.2023 9
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

Vaom Anbigter auszufillan;

Prels in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen,
Preis pro angegebene Mengeneinheit ZfP angehen,

Ausschreibungszeitraum 01.04.2024 - 31.03,20256



ZfP Shdwirttamberg Pfarrer-Leube-Straks 29 - 88427 Bad Schussenrled

v

SGdwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056738 /01.12.2023
Ansprachpartnerin/Telefon

Frau Deiber/Q7583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

(7583/33-1255

Mit freundlichen Grii3en

Los Nr 3 - Zuckerausstauschstoffe & Stlkstoffe

Pos,

Matarial

Bezeichnung Anfragemenge

001

ooz

003

330622

330625

330630

ZUCKER FEIN LOSE 25 XG 5.025
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslGsende Zutaten

Artileel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzalchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

ZUCKER fein -~ BRIEFE 2000x3,6g = KAR 237
0 ohna kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohna allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergleausidsanden Zutaten

gURSTOFF FLUSSIG DIAB. 1000 ML 32,000
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 chne allergleausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

EG




ZfP Slidwirttembarg Pfarrer-Leube-Strae 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1056738 /01.12.2023

Selte

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

Q06

007

0c8

331062

331063

331720

3318986

332850

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

ZUCKER FEIN I.OSE 1 EKG

O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
QO ohne allergieausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit aliergieauslésenden Zutaten

HONTG FLUSSIG i. SPENDER 500 g
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohns allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieauslésenden Zutaten

Standflasche PET

SURSTOFFSPENDER DOSEN DS = STUCK
O ahne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffa

0 ohne allergisauslisande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

24 DS A 1200 TABL Verpackung

MALTODEXTRIN neutral 2,5 K&

0 ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
C ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsien

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

BIENENHONIG FLUSSIG EHIMER 2,5 KG

7,585

243

926

423

131

KRG

ST

ST

KG

KG



ZtP Stidwiirtternberg Pfarrer-Leubs-StraRe 29 - 88427 Bad Schusserried Anfragenummer/Datum Seite

1066738 /01.12.2023 3

Pos, Material Bezeichnung Anfragemenge

0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
C ohne allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansecnsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

009 334040 sUSSSTOFF TABLETTEN 2,000 STUCK =XAR 41 KAR

Zar Verpackung

0 abne kennzseichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergirausldsenden Zutaten

Vom Anbieter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemsnge™ aintragen.
Preis pro angegsbene Mangeneinheit ZfF angaban,

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 - 31.03.20256



ZfP Shdwiirttamberg Pferrer-Laube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried

Stdwdirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1066743 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07683/331672

E-mail; Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1256

Mit freundlichen Griizen

Los Nr. 4 - SUiRwaren/Schokoriegel

Pos.

Material

Bezsichnung Anfragemenge

0ol

002

003

335140

335144

335147

SUSSWAREN GEISTESBLITZER NUSS-FRUCHT-MIX 20 KAR
0 ohne kennzeichrungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleausldsenden Zutaten

28 Riegel a. 40 Gramm

SUSSWSAREN CORNY ERDBEER-JCGHURT 720 KAR
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergleausldsanda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

100 Riegel a. 25 Gramm

SUSSWAREN CORNY SCHOKO 520 KAR
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa



ZiP sidwlrttemberg Ptarrar-Laube-Sirafie 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummar/Datum

1066743 /01.12.2023

Seite

Fos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

335203

335204

3352056

335206

0 ohne allergisausltsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allsrgieauslésanden Zutaten

100 Riegel a. 256 Gramm

stisg MILXA MINT SCHOKOLADENTAFELCHEN MIX
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergleauslésende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansgnsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allargieauslésenden Zutatsn

4fach sortlert/ a, B Gramm

SUSSWAREN MINI XKEKS SCHOKORIEGEL
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergisausldsande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieausldosenden Zutaten

1 Beutel a. 400 Gramm

SUSSWAREN MINI ERDNUSS SCHOKORIEGEL
O ohne kennzeichnungspflichtlge Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieausitsenden Zutaten

1 Beutal a, 400 Gramm

SUSSWAREN MINI CCCOS SCHOKCRIEGEL
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

1¢ DS

30 BTL

35 BTL

31 BTL



ZiP Slidwirttemberg Pfarrar-Laube-Stralks 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Selta
1056743 /01.12,2023 3
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
0 mlit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsenden Zutaten
1 Beutel a, 400 Gramm
008 335207 SUSSWAREN MINI CARAMEL SCHOKORIEGEL 42 BTL

1 Beutel a, 400 Gramm

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonstan

C mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan
C mit allergieausldsenden Zutaten

Vom Anbister auszuflllen:

Prsis in Leistungsverzelchnis neben Spalte "Anfragemenge” sintragen,

Prais pro angegehens Mengeneinheit "ZfP" angeben,

Ausschreibungszeitraum 01.04.2024 - 31.03,2025



S{dwirttemberg

ZiP Sidwlrttemberg Pfarrer-Laube-Strate 29 - 88427 Bad Schussenrled

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

10667456 /01.12.2023
Ansprachpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen Griien

\%&M

Los Nr. b - Konfitlire

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

001

oz

003

33091e

330918

3309132

KONFITURE APRIKOSE EIMER 3 KG 1.260
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

Q mit allergieauslésendsan Zutaten

KONFITURE ERDBEER ETMER 3 KG 1.02¢0
0 ahne kennzeichnungspfiichtlge Zusatzstoffe

0O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspiflichtigen Zusatzsteffen

0 mit allergieausiosenden Zutaten

KONFITURE HIMBEER EIMER 3 KGO 40
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

C ghne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

KG

KG

Xa@




ZfP Slidwiiritembarg Pfarrer-Leube-Stralke 29 - 88427 Bad Schussanrlad

Anfragenummer/Datum

1056745 /01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

330921

332280

334431

334432

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit aliergieauslosenden Zutaten

KONFITURE SAUERKIRSCH EIMER 3 KG
0 ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artlkel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

C mit allergieausldsanden Zutaten

KONFITURE WALDFRUCHT EIMER 3 KG
C ohne kennzeichnungspfiichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansansten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

KONFITUORE ERDBEER 120x25g KAR
0 ohne kennzeichnungspfiichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit allergleauslésenden Zutaten

KONFITURE SAUERKIRSCH 120x25g KAR
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

600

540

K&

KG



ZfP SUdwirttemberg Pfarrer-Leube-Strale 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Saite
1056745 /01.12,2023 3
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

Vom Anbieter auszufillen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” aintragen.
Prels pro angegebens Mengeneinhelt ZfP angsbhen,

Ausschreibungszeltraum 01,04.2024 - 31,03.2026



Sltdwlrttemberg

Z1P Sudwirttemberg Pfarrar-Leuba-Strale 29 - 88427 Bad Schussanried

. Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1057105 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07683/33-12bb

Mit fraundlichen GriiRen

uélk@\&l?ﬁi

LLos Nr, 6 - Pudding

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

001 330486 SORENPULVER VANILLE ZUM KOCHEN 1 KG 40 KG
O aohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0O ohne allergisausidsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat;
ansonstan
0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoifen
0 mit allergieausldsenden Zutaten
CETKER

002 230844 PUDDING BOURBON VANILLE ZUM KOCHEN 1KG 544 KG
Q ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergisauslésende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisausidsendan Zutaten
OETKER

003 330848 PUDDING NUSS ZUM KOCHEN 2,5 KG 300 K4
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe



7P Stidwiirttermnbarg Pfarrar-Leube-Strafie 28 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seita
. 1057105 /01.12.2023 2
Pos, Material Bezeichnung Anfragemenge
0 ohne allergieauslésende Zutaten
Artlkel Nr.:
Fabrikat:
ansonstan
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergleausltsenden Zutaten
QETKER
004 330852 PUDDING MANDEL ZUM KOCHEN 2,5 KG 150 KG
0 ohne kennzeaichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausiésende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen
O mit allergieauslésenden Zutaten
OETKER
005 330855 PUDDING SAHNE ZUM KCCHEN 2,5 KG 235 K&
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieaus!dsends Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonstan
Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieauslésenden Zutaten
CETKER
006 330856 PUDDING SCHOKOLADE ZUM KOCHEN 2,5 KG 340 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allargieausldsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten
QETKER
Q07 331031 MOUSSE AU CHOCOLAT O, KOCHEN 1 KG 30 KG

O ohng kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabkrikat:

ansonsten



ZfP Sidwirttemberg Ffarrer-Leube-Strafe 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Catum Seite

1067105/01.12.2023 3

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergleausldsenden Zutaten
CETKER

008 331040 MOUSSE VANILLE O, KOCHEN 1 XG 44 K@
O ohne kennzselchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausitsends Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonaten
O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutatan
OETKER

009 335022 PUDDING CARARMELL ZUM KOCHEN 2,5 KG 50 Xa@
OETKER
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisausldsende Zutaten
Artilel Nr.:
Fabrikat:
ansonstan
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsenden Zutaten

Vom Anbietar auszufdllen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen.
Preis pro angegebene Mengensinhait ZfP angeben.

NUR angefragte MARKE anbieten....

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 - 31.03.2025



Z1P Sudwirttemberg Ptarrer-Leube-Strafte 29 - 88427 Bad Schussenriad

Sldwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummar/Datum

1056811 /01.12.2023
Ansprachpartnsrin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1256b6

Mit freundlichen GriRen

K

Los Nr. 7 - Obst/Dosen

Pos,

Material

Bezeichnung Anfragemenge

001

Go2

co3

330463

332066

332087

OBST ROSINEN/SULTANINEN 2,5 KG 35
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SURstoffe

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 chne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieauslésenden Zutaten

OBST ANANAS IN STUCKEN 3/1 DS 390
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SURstaffe

O cohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergisauslisends Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzsteffen

O mit allergisausidsenden Zutaten

ABTROPFGEW, 1,840 Gramm

OBST APFELMUS 5/1 DS 1.022

XG

DE

DS




ZfP sudwiirttemberg Pfarrer-Laube-Strale 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1066811 /01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

00s

007

332072

332073

332074

3320890

ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SiRstoffa
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsien

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW. 4,350 Gramm

OBST DUNST-ANANAS IN STUCKE 3/1 DS
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne Siiiksteffe

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0O chne allergisausldsande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausidsenden Zutaten

ABTROPFGEW. 1,840 Gramm

OBST APFELMARK OHNE ZUCKER 5/1 DS
ohne Zuckaraustauschstoffe und ohne Siilistofie

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonston

0 mit kennzeichnungspilichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

ABTROPFGEW. 4,300 Gramm

OBST DUNST-APFELITUCKE 5/1 DS
ohne Zuckeraustauschsteffe und ochna S0Rstoffe
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergicausiésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergisauslisenden Zutaten
ABTROPFGEW. 4,060 Gramm

OBST DUNST-MANDARINEN 3/1 D8

372

117

60

306

D&

DS

DS

DS



ZtP Sidwlrttamberg Pfarrari.eube-Straka 29 - 88427 Bad Schussanried

Anfragenummer/Datum

1066811/01,12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

008

002

0L0

011

332085

332088

332090

332093

ohne Zucksraustauschstoffe und ohne StRstoffe
Q ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergteauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW, 150C Gramm

OBST MANDARINEN SCENITZE 3/1 DS
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SlRstoffe
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergisauslésande Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit ailargieausldsenden Zutatsn

ABTROPFGEW, 1.600 Gramm

OBST PFIRSICHE SCHNITZE 5/1 DS
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne Sikstoffe
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslisends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW, 2400 Gramm

OBST PFLAUMEN OHNE STEIN 5/1 DS
ABTROPFGEW, 2,B00 Gramm
hailbe Frucht

ORST SCHATTENMORELLEN 5/1 DS
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SURstoffe
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausléssnde Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonstan

Q mit kennzeichnungspflichtigan Zusatzstoffen

348

108

99

181

DS

Ds

D&

DS



28 SOdwirttambarg Pfarrar-Loube-Strae 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum

1066811 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

012

0.3

014

01ls

332094

332261

332601

334643

O mit allergieauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW, 2,260 Gramm

OBST SUBKIRSCHEN CHNE STEIN 5/1 D8
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SiiRstoffe

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergleausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésenden Zutaten

ABTROPFGEW. 2.400 Gramm

OBST BACKPFLAUMEN o.Stein getrock 2,5
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SlRstoffe

0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieausldsenden Zutaten

CBET PREISELBEEREN EIMER 2 KG
ohne Zuckeraustauschstoffe und chne SiRstoffe
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit allargisausldsenden Zutaten

OBST ROSINEN/SULTANINEN 500 g
ohne Zucksraustauschstoffe und ohne SiiRstaffe
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

G ohne allergieausldsenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésendsan Zutaten

Sultaninen bCO g Packung

114 DS

638 KG

320 KG

351 KG



ZIP Sldwirttemberg Pfarrer-Leuba-Straite 29 - 88427 Bad Schussenrlad

Anfragenummer/Daturn

1066811/01,12.2023

Selte

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

016

017

018

019

334280

334982

3348283

334984

kann einzeln und im KAR mit je 20 Packungen kestellt werden

OBST APRIKOSEN HALBE FRUCHT 5/1 DS
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne S{istoffe

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésends Zutatan

Artlkei Nr.;

Fabrikat;

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

Abtropfgewicht 2500 Gramm

OBST DUNST-APRIKOSEN 5/1 DS
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne Siistoffe
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésendsn Zutaten
Abtropfgawicht 2600 Gramm

OBST DUNST-BIRNEN HALBE FRUCHT 5/1
ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SiiRstoffe

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0O ohne allergicauslfisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergleausibsenden Zutaten

Abtropfgewicht 2650 Gramm

OBST DUNST-PFIRSICHE HALBE FRUCHT 5/1 DS
ohne Zuckeraustausghstoffe und chne SURstoffe

O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

286

324

222

306

Ds

Ds

D&

Ds



ZfP Stidwiirttamberg Pfarrer-Leube-Strale 22 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1006811 /01,12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

020

cal

334585

334987

Abtropfgewicht 2400 Gramm

CBST PFRISICHE HALBE FRUCHT 5/1 DS
ohne 2Zuckeraustauschstoffe und chne SliRstoffe

QO ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mlt kennzeichnungspflichtigan Zusatzstoffen

0 mit allergieauslésenden Zutaten

Abtropfgewicht 2400 Gramm

OBST DUNST-FRUCHTECOCKTAIL 5/1 DS
Abtropfgewicht 2600 Gramm

ohne Zuckeraustauschstoffe und ohne SlRstoffe

0 ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausldsende Zutaten

Artike} Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

KONSERVENWARE
ABTROPFGEWICHT

Sollte das Abtropfgewicht nicht Ubarsinstimmen,
bitte zur Information abandern!

Den Dosenprsis zum Vergleich nach Abtropfgewicht-ZfP umrachnen| DANKE

406

240

"“WIr legen WERT AUF GUTE WARE und fordarn nach Bedarf Muster zum Testen an.”

KEINE PREISEINSTIEGSWARE
ANBIETEN!

Vom Anbleter auszuflillen:

DS

Ds



ZiP Sidwlrttemberg Pfarrer-Leube-Strafte 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite
1056811 /01.12.2023 7
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

Prels in Leistungsverzelchnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen,
Preis pro angegebene Mengensinhait ZfP angeben.

Ausschreibungszeitraum ©1.04,2024 - 31.03.2025



2P Shdwlrttemberg Ptarrer-Leube-Strafte 28 - 88427 Bad Schussenried

S{idwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1066855 /01.12,2023
Ansprechpartnerin/Telafon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsare Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen GriRen

Los Nr. 8 - Obst/TiefkUhl

Pos.

Materlal

Bezeichnung Anfragemenge

QoL

002

003

330451

330452

330454

OBST HIMBEEREN TK (40/60) 2,5 KG 750
QO ohna kennzeichnungspflichtlge Zusatzstoffe

QO ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mlt kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausldsenden Zutaten

OBST BROMBEEREN TK 2,5 KG 290
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artike! Nr.:

Fabrikat:

angonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergisauslésenden Zutaten

OBST HEIDELBEEREN TK 2,5 X& 330
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr,:

KG

XG

KG



ZfP Slidwirttemberg Pfarrer-Leube-Strale 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum

1056855 /01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezsichnung

Anfragemenge

004

005

0oe

oov

goe

330455

330456

330457

330458

331016

Fabrikat;

ansonsten

O mt kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausltsenden Zutaten

OBST SAUERKIRSCHEN TK 2,5 KG

O chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigpen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

OBST ERDEBEEREN TK 2,5 KG

0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleaustdsenden Zutaten

OBST ZWETSCHGEN TK 2,5 KG

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allargisausltésande Zutaten

Artiksl Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisauslisenden Zutaten

OBST JCHANNISEEEREN ROT TK 2,5 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne aliergieausldsends Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutatan

OBS8T FRUCHTECOCKTATIL, TROPISCH, TK 2,5KE
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0O ohna allergieauslésende Zutatan

150 XG

1.03C K@

640 KG

170 KG

25 KG



ZfP Stdwlirttembarg Pfarrer-L.eube-Stralle 29 - 88427 Bad Schussenriad

Anfragenummer/Datum

1056855 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

0029

334020

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspilichtigen Zusatzstoffen
Q mit allergleauslésenden Zutaten

OBST APFELWURFEL 2,5 K& TK

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffie
O ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergleausléisenden Zutaten

1.230

Wir legen WERT AUF GUTE WARE und fordern nach Bedarf Muster zum Testen an.

KEINE PREISEINSTIEGSWARE ANBIETEN!!

Vam Anbieter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzeichnis nehen Spalte "Anfragemenge” eintragen,

Preis pro angegebene Mengsneinheit ZfP angsben,

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 - 31.03.20256

XG



SUdwirttemberg

ZfP Slidwirttemberg Pfarrer-Leube-Stralke 28 - 88427 Bad Schussanried

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056856 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telafon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen Griiten

%«3@

Los Nr. 9 - Gem(ise Dosen allgemein

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

001 330464 GEMUSE TCMATENKETCEUP 10 KG HIMER 720 KG
0 ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe
0 ohne ailergieausldsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonstan
O mit, kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

002 320803 GEMUSE ROSTZWIEBEL 1,0 XKG REUTEL 386 K&
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslisends Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieauslésenden Zutaten

003 332021 GEMUSE BLUMENKOHLSALAT 5/1 D8 155 D8
0 ohne kennzelohnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausl&sende Zutaten
Artikel Nr.:



ZiP Slidworttembarg Pfarrer-Leube-Stralte 29 - 88427 Bad Schussanriad

Anfragenummer/Datum

1056856 /01,12,2023

Seita

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

a07

332022

332027

332028

332032

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergleauslisenden Zutaten
ABTROPFGEW, 2,200 Gramm

GEMUSE BRECHSPARGEL MIT KOPF 3/1 DS
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergieausl0sende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutatan

ABTROPFGEW. 1.825 Gramm

GEMUSE DILLSCHNITTEN SAUERKONS. 3/1 Glas
O ochne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

0 mit allergieausldsenden Zutaten

ABTROPFGEW, 1.320 Gramm

DILLSCHNITTEN SCHEIBEN IM GLAS 2450 G

GEMUSE ESSIGGURKEN 75/80 10/1 DS
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésende Zutaten

Acrtikal Nr,;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergleausldsenden Zutaten

ABTROPFGEW, 5,600 Gramm

GEMUSE KARCTTENSALAT STREIFEN 5/1 DS
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergicauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffen

930

212

157

316

D3

D&

DSs

DS



ZfP Sldwrttemberg Pfarrer-Laube-Strake 29 - 88427 Bad Schussanried

Anfragenummar/Datum

10668566 /01.12.2023

Seite

Fos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

008

009

0190

011

012

332039

332044

332047

332048

332049

O mit allergieauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW, 2.200 Gramm

GEMUSE PEPERCNATA 2,6 KG

C ohne kennzeichnungspfiichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausidsande Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausidsenden Zutaten
ABTROPFGEW, 2,600 Gramm

GEMUSE ROTE ROHNEN KIDNEY 3/1 DS
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésends Zutaten

Artileel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergleausldsenden Zutaten

ABTROPFGEW. 1.5G0 Gramm

GEMUSE SAUERKRAUT WEISSKRAUT 10/1 D8
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohno allergieauslésende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspfilchtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausldsenden Zutaten

ABTROPFGEW, 8,700 Gramm

GEMUSE SCHNITZELGURKEN (SAUER) 10/1 DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtlgen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

ABTROPFGEW, 5,600 Gramm

GEMUSE SELLERIESALAT STREIFEN 5/1 D8

648

666

188

162

265

DS

DS

DS

DS

DS



ZfP SUdwlirttemberg Pfarrar-laube-Strales 28 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1056856 /01,12,2023

Saite

Pos.

Matetrial

Bezeichnung

Anfragemenge

013

014

0l%

016

332050

332051

332054

3320556

0 ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergleauslésende Zutaten

Artilel| Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW, 2,200 Gramm

GEMUSE SENFSURKEN 5/1 DS

0 ahne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O obne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslosenden Zutatan
ABTROPFGEW. 2,45C Gramm

GEMUSE SILBERZWIEBHLN 3/1 GQL/DS
0 ahne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

- O mit allergieausltsenden Zutaten

ABTROPFGEW, 1,380 Gramm

GEMUSE TOMATEN GHSCHALT 2.500g DS
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslisende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergleausltsenden Zutatsn

ABTROPFGEW, 2,500 Gramm

GEMUSE TOMATEN GEWURFELT 2950 g DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

les6

120

1.278

410

DS

D5

DS

ns



Z¢P Slidwlrttamberg Ptarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum

1056856 /01.12.2023

Selte

Pas.

Material

Bezsichnung

Anfragemenge

017

018

0Lg

020

332056

332089

332063

332605

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausidsendan Zutaten
ABTROPFGEW, 2,950 Gramm

GEMUSE TOMATENMARK 5/1 DS

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieauslésenden Zutaten
ABTROPFGEW. 4,.60C Gramm

GEMUSE TOMATEN-SUGO 2/1 D3

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.: :

Fabrikat:

ansonsten

G mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten
ABTROPFGEW, 3,000 Gramm

GEMUSE WACHSBRECHBOHNENSALAT 5/1 DS
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésenden Zutaten

ABTROPFGEW, 2,295 Gramm

GEMUSE MEERRETTICH 2,5 KG EIMER
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausldsende Zutaten

Artikael Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergleauslésenden Zutaten

690 DS

768 DS

919 D8

77 KRG



ZiP Sudwdrttembery Pfarrer-Leube-Strafie 29 - 88427 Bad Schussaniiad

Anfragenummer/Datum

1056856 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

021

022

023

024

025

3326009

332631

332632

333062

333782

KAPERN GLAS - ohne 8tiel 720ML =8TUCK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohpe allergieauslésande Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

ABTROPFGEW, 450 ML

GEMUSE KURBRIS GEWURFELT %/1 GL/DS
0 ohne kennzeichnungspfilchtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsends Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergleaustisenden Zutatan

ABTROPFGEW., 2,350 Gramm

GEMUSE PUSTA/ZICGEUNERSALAT 5/1 DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausltsendes Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

ABTROPFGEW. 2,200 Gramm

GEMUSE TOMATENKETCHUP PORT. 200x1SML=KAR
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

G mit allergieausldsenden Zutaten

CEMUSE TOMATENPAPRIKA IN STREIFEN 3/1 DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne sallergieauslésende Zutatsn

Artikel Nr,:

100

292

72

92

70

8T

DS

Ds

DE



ZiP Slidwdrttemberg Plarrer-Leube-Strafke 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1056866 / 01,12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

028

027

028

022

333850

334114

334120

334474

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergleausl8senden Zutaten
ABTROPFGEW. 1800 GRAMM

GEMUSE MIXED PICKLES 5/1 DS

O ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

Artileal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsenden Zutaten
ABTROPFGEW. 2,200 Gramm

GEMUSE OLIVEN GRUN O. STEIN 935 ML DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieausl@senden Zutaten

ABTROPFGEW. 400 ML im GLAS

CEMUSE OLIVEN SCHWARZ O.STEIN935ML/DS
0O aohne kennzelchnungspflichtlge Zusatzstoffe

0 ohne allergisausiésande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausldsenden Zutaten

ABTROFPGEW. 454 Gramm im GLAS

GEMUSE ESSIGGURKEN GLAS 3/1
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

334

432

577

208

D8

ne

- D8

Ds



ZiP Stdwirttemberg Pfarrer-L.eubae-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum

10568566 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

030

031

032

033

334597

334664

334790

3349690

ABTROPFGEWICHT 1380 Gramm

GEMUSE CHAMPIGNCN SCHEIBEN GESCHEN.3/1 DS
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausitsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansansten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieausldsenden Zutaten

Abtropfgewicht 1380 Gramm

GEMUSE BOHNEN WEISS 5/1 DS
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatestoffen
O mit allergieauslésenden Zutatan
Abtropfgewicht 1,480 Gramm

GEMUSE KICHERERESEN 3/1 DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieaus|dsende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieausldsenden Zutaten
ABTROPFGEWICHT 1.500 Gramm

GEMUSE ROTE BETE IN STREIFEN 10/1 D3
ABTROPFGEWICHT 6.100 Gramm

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansongten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausltsenden Zutaten

Konservanware

983 DS

24 DS

497 DS

1.202 DS



ZfP Stdwirttemberg Pfarrer-Leubs-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum Saite

1056856 /01.12.2023 9

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

Sollte das Abtropfgewlicht nicht (ibereinstimmen, bitte zur Information abindern!

Den Dosenprels zum Vergleich nach Abtropfgewicht-ZfP umrechnen.

Wir legen WERT AUF GUTE WARE und fordern nach Bedarf Muster zum Testen an.

KEINE PREISEINSTIEGSWARE ANBIETEN!

Vom Anbieter auszufillen:

Preis In Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemange” eintragan,
Prels nro angegebena Mengeneinheit ZfP angeban,

Ausschreibungszseitraum ©1,04.2024 - 31.03.20256



ZiP Sldwirttembarg Pfarrer-Laube-StraRe 29 - BB427 Bad Schussenried

Stdwdirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

10568567 /01.12,2023
Ansprachpartnerin/Telafon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Ungere Faxnummer

07583/33-1266

Mit freundlichen Grifen

Los Nr. 10 - GemUse Tiefkihi allgemein

I

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

ool

ooz

003

230382

330388

33038%°

GEMUSE MAIS 2,5 KG TK

0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisausiisende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzelchnungsoflichtigen Zusatzstoffen-
O mit allergieauslisenden Zutaten

GEMUSE BLUMENKOHL 15/35 2,5 KG TK
0-ohne kennzelghnungspfiichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

GEMUSE ROSHENKOHL 15/22 2,5 KG TK
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

1.150

4,100

1.867

Ka

Ka

KG




2P Sudwarttamberg Pfarrer-Leube-Strafke 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum
10668567 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

008

330390

330391

330394

330395

3303986

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
0 mit allergieausldsenden Zutaten

GEMUSE KOELRABI STREIFENZ,5KE TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieausiosenden Zutaten

GEMUSE KAROTTEN GEWURFELT 10 KG TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausltsande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleausidsenden Zutaten

GEMUSE PAPRIKA GEW. DREIFAREBIG TK
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergicauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésanden Zutaten

gewlrfelt

GEMUSE LAUCH/PORREE 2,5 K& TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisauslésande Zufaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten )

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieausidsenden Zutaten

GEMUSE KAROTTEN SCHHIBEN 10 KG TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

2.980

5,703

550

1.020

5.435

KG

KG

KG

KG

KG



ZiP Sldwirttemberg Pfarrar-Laubs-Stree 29 - 88427 Bad Schussenrlad

Anfragenummer/Datum

1056857 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

009

010

01l

012

330387

330398

330299

330955

C ohne allergieauslésends Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansocnsten

G mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausidsenden Zutaten

GEMUSE PAPRIRA STREIFEN DRETLFARBIG TK
C ohne kennzeichnungspfliichtige Zusatzstoffe

O ohre allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

O mit kennzelechnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit ailergieauslisenden Zutaten

2,6 KaG

GEMUSE CHAMPIGNONS Scheib I.wahl2,Skg TK
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artileel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausidsenden Zutaten

GEMUSE STANGENSPARGEL WEIR LKG TK
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0O ohne allergieauslisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonstan

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

GEMUSE BROCCOLIROSCHEN 2,5 KG TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan

O mit allergieauslésenden Zutaten

3.870

2.590

166

8.443

KG

Xa

KG

KG



ZP sudwirtiemberg Pfarrer-Leube-5trafe 29 - §8427 Bad Schussenrlad

Anfragenummer/Datum

1066857 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

013

014

015

016

017

330960

330961

330963

330964

331407

GEMUSE RATATOUILLE 2,5 KG TK

Q ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artileef Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieauslésenden Zutaten

GEMUSE SCMMERGEMUSE 2,5 KG TK
0 ohne kennzeichnungspfiichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angonsten

O mit kennzeichnungspflichtlgen Zusatzstoffen
O mit aflergleausldsanden Zutaten

GEMISE STANGENSPARGEL GRUN 1kgTX
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergicausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allargisauslésenden Zutaten

GEMUSE MISCHPILZE 1 XG TK

Q ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergigausldsanda Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergisausidsenden Zutaten

GEMUSE CHINAGEMUSE 2,5 KG TK

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kernzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

1.540

3,200

215

950

185

KG

KG

KG

KG

KG



ZfP Slidwlrttemberg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussentled Anfragenummer/Datum

1056857 /01.12.2023

Selte

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

0ls

0ls

020

021

022

331408

331470

331471

331472

331584

O mit allergieausltsenden Zutaten

GEMUSE KAROTTHEN RARISER 10 KG TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausitsende Zutaten

Artikel Nr.;

[Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutatsn

GEMUSE KARCTTEN GESTIFTELT 2,5 KG TK
0 ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allargleausitsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

O mit allergieausltsenden Zutaten

GEMUSE SELLERIE GESTIFTELT 2,5 KG TK
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

GEMUSE SUPPENGEMUSE 10 KG TK

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergleausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit ailergieausltsenden Zutaten

GEMUSE ROMANESCO-RGSCHEN 2,5 K& TK
O ochne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisauslisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

810 K&

1.530 KaG

980 KG

1.285 KG

4.520 KG



2fF Stidwiirttemberg Pfarrar-Loube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum

1066857 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

023

024

025

026

027

331585

331604

331608

331609

332212

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten

GEMUSE BALKANGEMUSE 2,5 KG TX
C ohne kannzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
C ohne allergisausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansanstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
C mit allergieauslésendsn Zutaten

CEMUSE LEIPZIGER ALLERLEI 2,5 XG TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisauslésende Zutaten

Artikei Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

© mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

G mit allergieausldsenden Zutaten

QEMUSE SCHWARZWURZELN STABCHEN 2,5 KG TK
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergteauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat;

ansensten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

GEMUSE SELLERIE GEWURFELT 10 KG TK
QO ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieaus|osenden Zutaten

GEMUSE WIRSING 5 K& TK

O chne kennzeichrungspflichtige Zusatzstoffe
0O chne allergieausiésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

g0 EKG

1.275 K&

580 XG

4,587 KG

105 K&



ZtP SOdwilrtternbarg Plarrer-Leube-Strafia 29 - 88427 Bad Schussentied

Anfragenummer/Datum

10866857/01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

028

029

030

031

032

332800

332801

333645

334347

334390

ansonsten
C mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit zllergisausldosenden Zutaten

GEMUSE JULIENNE GEMISCHT 2,5 KG TK
0 ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q chne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtlgen Zusatzstoffen

O mit allergieaus!dsenden Zutaten

GEMUSE TOMATEN GEWURFELT OHNE HAUT TE
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ahne allergleausldsende Zutaten

Artikel Nr.; ‘

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen

O mit allergisauslGsenden Zutaten

10 KG

GEMUSE WACHSRRECHBCHNEZN 2,5 XG TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergisauslosende Zutaten

Artlkel Nr.;

Fabrikat:

anscnsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieauslésenden Zutaten

GEMUSE AUBERGINEN GEWURFELT TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

gnsonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieauslésenden Zutaten

10 KG/KT

GEMUSE ZWIEBELWURFEL 6x6 mm 2,5 kg TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoife

600

1.300

1.3990

330

3.82¢

KRG

KG

ite;

XG

XG



ZtP Shdwirttamberg Plarrerd.aube-Straftes 28 - 88427 Bad Schussenrled

Anfraganummer/Datum

1056857 /01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

033

034

0635

334480

334685

3348690

G ohne allergfeausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieauslésenden Zutaten

GEMUSE BASILIKUM 250g TK

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansanstan

0O mit kennzelahnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslosenden Zutaten

GEMUSE ZWIEBELWURFEL 10x10 mm TK
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausl8senden Zutaten

2,5 kg BTL

GEMUSE XKURBIS GEW. 10X10MM TK
O ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe
QO ohne allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen
O mit allergieauslfsenden Zutaten

Wir lagen Wert auf gute Ware und fordern nach Bedarf Muster zum Testen an!

KEINE PREISEINSTIEGSWARE ANBIETEN!

Vom Anbister auszufillen:

10

1.520

50

KG

KG

K@



ZiP SUdwurttemberg Pfarrer-Leubs-Stralke 28 - 88427 Bad Schussenrlad Anfragenummer/Datum Selte
1056857 /01.12.2023 9
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge" eintragen.
Prels pro angegebene Mengeneinheit ZfP angeben.

Ausschrelbungszeitraum 01.04,2024 - 31.03.2025



SUdwdirttemberg

ZtP Stidwlrttembearg Pfarrer-Laube-Strafe 28 - 88427 Bad Schussenried

Leistungsverzeichnis

Anfragenummaer/Datum

1066900 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail; Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen GriRen

e\ ¥

Los Nr. 11 - Gemlse Tiefklhl "Bonduelie”

Pos, Material Bezeichnung Anfragemenge

001l 330384 GEMUSH ERBSEN EXTRA ZART 2,5 KG TK BONDU 4,227 Ka
O chne kannzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0O chne allergieausldsande Zutaten
Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsendan Zutaten
BONDUELLE

002 330385 GEMUSE SPINAT BLATT PORT 2,5 K& TK BONDU 1.930 KG
0 ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

BONDUELLE

003 330387 GEMUSE SPINAT GEHACKT PORTZ,5KGE TK BONDU 1.160 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzsioffe



ZfP S0dwirttemberg Pfarrer-Leube-Stralte 29 - 88427 Bad Schussanriad

Anfragenummer/Datum

1066800/ 01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezelchnung

Anfragemenge

004

005

0ce

007

330256

330962

331431

333065

0 ohing allergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.:

ansonstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieausldosenden Zutaten
BONDUELLE

GEMU KAROTTEN FINGERMOHRCHEN TXK BONDU
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieausiisenden Zutaten

MOHRCHEN EXTRA FEIN 2,6 KG BONDUELLE

GEMUSE ZUCCHEINI IN SCHEIREN TK BONDU
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslosends Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

0O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieaus!Osenden Zutaten

GRUN / GELB BONDUELLE

GEMUSE TRICOLORA-MISCHUNG 2,5KE TK BONDU
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergieausldésende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieauslisenden Zutaten
BONDUELLE roh

GEMUSE SOMBRERC-MISCHUNG 2,5 kg TX BONDU
0 ohne kennzeichnungspflichtlge Zusatzstoffe

C ohne sllergieausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

2.860

4,620

2.350

600

KG

Ka

KG

KG



ZfP Stidwlrttemberg Pfarrer-Leube-Strale 28 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1056900 /01.12.2023

Saijte

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

008

009

o110

334578

334585

334722

ansansten

0O mit kennzeichnungsoflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisauslésenden Zutaten
BONDUELLE

aEMUSE MISCH JULIEN&ROMANES. TK BONDU
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 obne allergieauslisends Zutaten

Artikel Nr,:

ansonsten

O mit kennzeichnungspilichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslosendean Zutaten
BONDUELLE

Karotten-, Sellerie-, Zucchiniatraifen

kleine Romaresco-Rdschen

GEMUSEMISCH FINESSE TK BONDUELLE
O ohne kennzeichnungspflichtlge Zusatzstoffe

0 chne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieausldsenden Zutaten

vorgegart 2,5 KG/BT

Zucchini grin, Karottenstifte, Schwarzwurzeln,
Wachsbrechbeohnen, Zucchini gelb

GEMUSE PASTINAKEN-MIX TK BONDUELLE
mit orangen und gelben Karotten

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne sllergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten

ACHTUNG:
Nur angefragte Marka anhieten!

Vom Anbleter auszufiillen:

890

2.890

1.71¢

KG

KG

XG



Z{P Sudwirttemberg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite
. 1056900 /01.12,2023 4
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen.
Preis pro angegebene Mengeneinheit ZFP angeban.

Ausschreibungszeltraum 01.04.2024 - 31.03.2025



21F Stdwlrttemberg Pfarrer-Laube-StraBe 29 - 88427 Bad Schussenried

Los Nr. 12 - Ole/Fette

Stdwdlrttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056901 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12565

Mit freundlichen Griken

Pos, Material Bezeichnung

Anfragemenge

001 330658 FETTE HALBFLUSZIGE FETTE/FRITTIER.LC L 5.230,000 L

O ahne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
Q ohne allergisausiosende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzsteffen
O mit allergieausldsendean Zutaten

002 330660 FETTE RAPSOL 10 L
O ohnie kennzeichnungspflichtigs Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten

003 331433 FETTE RAPSOL 1 L

0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne zllergisausldsende Zutaten

Artikel Nr,:

16,290,000 L

120,00¢ L



ZtP Sidwirttemberg Pfarrer-Leube-5trale 28 - 88427 Bed Schussenried

Anfragenummer/Datum

1056901 /01.12.2023

Selte

Pos.

Material

Beze'ichnung

Anfragemenge

004

005

0086

007

332211

332590

334460

334751

ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausléisenden Zutaten

MAYONNAISE 50% - KRAFT 1.0 K&
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieauslésendan Zutaten
SALATMAYQ, ohne Konservierungsstoffe Eimer

FETTE NATIVES OLIVENOL KALTGEP 1L PET
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergleauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonstan

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstaffen
C mit allergleausldsenden Zutaten

P ET ! Ein-Liter Flaschel!

keine Glasflasche |

lkaltgepresstes natives Qlivendl

FETTE REMOULADE 100X20 ml = PAK
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstaffe

O ohne allergieausldsenda Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffan
O mit allergieauslésenden Zutatan

FETTE NATIVES OLIVENOL EXTRA WIE 0,51
Q ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergisausidsends Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieauslésendan Zutaten

1.580

563,000

34,000

KG

PAK



Z#P sodwlrttamberg Pfarrar-eube-Strafke 28 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite

1056901 /01.12,2023 3
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
WIBERG 0,5L FLASCHE
008 334764 FETT BACKTRENNSPRAY BQO ML 12 D&

C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa
0 ohne allergicauslésende Zutaten
Artikal Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergisauslésendsan Zutaten

Vom Anbieter auszuflllen:

Prels in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemsnge” eintragen,
Preis pro angegebene Mengeneinheit ZFP angeben,

Ausschreibungszeitraum 01,04,2024 - 31.03.2026



Sudw(rttemberg

2P StdwOrttembarg Pfarrar-Leube-Stralie 29 - 88427 Bad Schussenried

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056902 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Delber/07583/331672

E-mail: Helke,Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

075683/33-1255

Mit freundlichen Grlifzen

\lf;««-\%@

Los Nr. 13 - Heissgetranke

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

001l 3308738 GETRANKE SAFTE APFEL 10 x 0,2 L=PAK 20 PAK
O ohne kennzaeichnungspflichtige Zusatzstoffe
Q ¢hne allergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.;

ansansten

0O mit kennzeichnungspilichtigen Zusatzstoffen
Q mit allergieauslésenden Zutaten

TETRA

002 330881 GETRANKE SAFTE ORANGE 1C¢ x 0,2L = PAK 8 PAK
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allerglaausldsende Zutaten
Artikel Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieausldsenden Zutaten

TETRA

0032 330888 GETRANKE PULVER ZITRONENTEE 1 kg 200 KG
0 ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe



2fP Sudwiirttemberg Pfarrer-Leube-Strafe 29 - 88427 Bed Schussenrlad

Anfragenummer/Datum

1056902 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

Q05

006

331638

332107

332648

O ohne allergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.;

anscnsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit allergleausldsenden Zutaten

GETRANKE PULVER SAUERKIRSCHE 1 KG
0 chns kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa

0 ohne allergieaus|tésande Zutaten

Artilel Nr.:

ansonsten
C mit kennzeichrungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

GETRANKE KARA 400 G

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
(Q ohne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit aliergieausldsenden Zutaten

GETRANKE KAFFEE HAG GEFRIERGELO0G-GLAS
entooff,

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsends Zutaten

Artikal Nr.:

ansonsten

O mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffan
0 mit allergieausldsenden Zutaten

Vom Anbieter auszuf(llen:

Prels in Lelstungsverzaichnis neben Spalte "Anfragemenge” gintragen.
Preis pro angegsbene Mengeneinheit ZfP angeben,

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 - 31.03,2025

152

2,412

182

KG

Ds

ST



Z1P Slidwdrttamberg Pfarrar-Leuba-Stralte 28 - 88427 Bad Schussanrisd

SUdwdrttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummaer/Datum

1056903 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummar

07583/33-12bb

Mit freundlichen GrllRen

Los Nr. 14 - Kartoffelprodukte Tiefk{ihl

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

00l

ooz

003

330400

331394

332476

KARTOFFEL KROKETTEN LANG TK 4x 2,5 KG 2.380 KG
0 ohne kennzelchnungspfiichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspfiichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieaus|tsenden Zutaten

panisrt

KARTOFFEL WEDGES GEB.M.SCHALE 2,5kg TK 1.465 KG
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O cohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr,:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieaus|ésenden Zutaten
ungewllrzt

FEINKOST

KARTOFFEL KLORe TK 75g STUCK 56.944 ST



ZfF Sudwiirttemberg Pfarrer-Leuba-Strale 28 - 88427 Bad Schussenried

Anfraganummer/Datum

1056803 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

332606

332612

333041

334246

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausltsende Zutaten
Artileel Nr,:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleausldsenden Zutaten
ABPACKUNG 6 KG

KARTOFFEL POMMES MACAIRE 37g TK 2,5 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzsioffe

O ohne allergieausldésende Zutatan

Artikel Nr.:

ansonsten
0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

KARTOFFEL BAUERN-RGSTI 50 G TK
0 ahna kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausldsende Zutaten

Artilel Nr.:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausiésenden Zutatan

OETKER 6 KG

KARTOFIEL BRATKART. SCHEIBEN 2,5 kg TK
0O ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0O ohne allergicauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstaffen
0 mit allsrgieausldsendan Zutaten

KARTOFFEL POM., TWISTER GEW.TK 2,5 KG
gewlrzt

0 ohne kennzsichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr,:

ansonsten

105

2.460

570

1.458

KG

KG

KG

KG



ZIP Stidwirttemberg Pfarrer-Leubs-Straiia 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum Balte
1066903 /01.12.2023 3
Pos, Material Bezeichnung Anfragemenge

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergleauslésenden Zutaten

Wir lagen Wert auf gute Ware und fordern bel Bedarf Muster zum testen an!

Nur angefragte Marke anbieten.

Vom Anbieter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzsichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragan.
Preis pro angegebene Mengenginhelt ZfP angeben.

Ausschreibungszeitraum 01.04.2024 - 31.03.2025



ZfP S8lidwirttemberg Pfarrer-Laube-Strale 22 - 88427 Bad Schussenried

Sudwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Catum

1056904 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telafon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail; Heike.Delber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12556

Mit freundlichen Grifden

udk&\:DfM.

Los Nr. 15 - Einlagen, KIoRchen Tiefkihl

Pos,

Material

Bezeichnung Anfragemenge

0oL

0G2

003

331558

333374

333376

EINLAGE EIERFLADLE TK 3 KG 696
O ohne kennzsichnungspiichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergiausldsande Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten
"DREISTERN"

EINLAGE FLEISCHXLOSSCHEN GEG. 15g TK 100
O ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffa

O ohne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten
O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

HINLAGE GRUNKERNKLOSSCHEN 7,5 & TK 850
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa
O ohne allergieausldsende Zutaten

KG

KG

KG




ZIP Sidwilirttambery Pfarrer-Laube-StralBe 29 - 88427 Bad Schussenrlsd

Anfragenummar/Datum

1056904 /01,12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

333379

333750

Artikel Nr.:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésendsn Zutaten

OETKER 1 KG

ZINLAGE EIERSTICHWURFEL TK

QO cohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergisausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

1 kg

EINLAGE BRATSPATZLE 1 K& TK
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieauslésenden Zutaten

Wir legen Wert auf gute Ware und fordern bei Badarf Muster zum testen an.

Nur angefragte Marke anbieten!

Vom Anbister auszufillen;

Preis In Laistungsverzelichnis neben Spaite "Anfragemenge” eintragen.
Preis pro angegebene Mengeaneinheit ZFP angeben.

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 - 31.03,2028

1.388

105

KG

KG



ZiP Slidwlrttemberg Pfarrer-Leube-Strafta 29 - B84 27 Bad Schussanried

Sladwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Los Nr. 16 - Tiefkiihlware Fabrikat BURGER

Anfragenummer/Datum

1056926 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber @ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12565

Mit freundlichen Grilfden

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

001

002

003

331312

331581

332160

KARTOFFEL-GRATIN TK BURGER 2 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffs

0 chne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergicausldsenden Zutaten

SEMMELKNODEL TK BURGER 75G / STUCK
0 obne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergleauslésende Zutatsn

Artikel Nr.:

Fabrilkat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieauslésenden Zutaten

EINLAGE MINI-MAULTASCHEN TK10g BURGERLKG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésende Zutaten

Artikal Nr,:

800 KG

39,200 &T

406 KG



21P stdwurttamberg Ptarrer-Leube-Strafe 28 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1066926 /01.12.2023

Soite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

Q07

332600

333323

333375

333377

Fabrikat:

ansonsten

0 mlt kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergiegusiésenden Zutaten
SUPPENMAULTASCHEN

SCHUPFNUDCELN OBERSCHWABISCHE BURGER TK
0 ohne kannzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauskisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansansten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

2,5 kg Beutsl

dinne Il

EINLAGE LERERSPATZLE TK ca.lig BURGER1kg
O ohne kennzaeichnungspfiichtige Zusatzstoffe

C ohne aliergieaus!ésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergieauslésenden Zutaten

EINLAGE GRIESSKLOSSCHEN TX BURGER 1KG
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausléisenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslsenden Zutaten

EINLAGE MARKKLOSSCHEN TK BURGER 1 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansensten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

C mit allergieauslésenden Zutaten

4,725

340

1.536

96

KG

KG

KG

XG



ZfP Shdwilrttemberg Pfarrer-Leube-Strafte 20 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummaer/Datum Saite
1066926 /01.12,2023 3

Pos. Material Bezeichnung Anfragemengse
008 334404 BERGXASENOCKEN TK 1,25 KG RURGER 955 K&

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kannzeichnungspflichtigen Zusatzstaffen

O mit allergisausidsenden Zutaten

Semmelknédelmasse mit 12% Kése und Schnittlauch
009 334427 SPINATKNODEL TK BURGER 75 G/STUCK 16.400 8T

2 x 25 Stiick im Karton

Q ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne aiflergicauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit aliergieauslésenden Zutaten

Nur angefragte MARKE anbieten!

Vom Anbleter auszuflllen;

Preis in Leistungsverzelchnis neben Spaite "Anfragemenge” eintragen.

Prels pre angegebene Mengenainhsit ZfP angeben,

Ausschreibungszeitraum 01.04.2024 - 31.03.2025



ZfP SOdwirttemberg Pfarrer-Leuba-Stralke 28 - 88427 Bad Schussenrlad

Stdwiirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

10569234 /01.12,.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de

Los Nr. 17 - Gewlirze

Unsere Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen Griilden

Pos.  Material Bezeichnung Anfragemenge
001 331465 GEWURZE KRAU, SAFRAN GEMAHLEN 4x1@=DS 1 DS
O chne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutatan
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisauslésanden Zutaten
WIBERG PG
002 332882 GEWURZE KRAU. PETERSILIE GETR. 500G DS 98 DS
Q chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
QO chna allergieauslisende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieausldsenden Zutaten
GEREBELT
003 333091 GEWURZE KRAU. PIMENT GANZ 180 12 DY

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstofie



Z1P SidwUrttembsrg Parrer-Leube-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenriad Anfragenummer/Datum Seite
1056934 /01,12.2023 2
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
Q ohne allergleauslosends Zutatan
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieausl|dsenden Zutaten
WIBERG
004 333002 GEWURZE KRAU. THYMIAN GFG. 756G 158 DS
0 ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldsenda Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsien
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstaffen
O mit allergicauslésenden Zutaten
WIBERG BOX
005 333094 GEWURZE KRAU, BASILIKUM GFG 555G 38 DS
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausiésende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzefchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergisauslosenden Zutatan
WIBERG BCOX
006 333095 GEWURZE KRAU. BOHNENKRAUT GETR 200G 40 DS
C ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergiesusldsende Zutaten
Artiksl Nr.:
Fabrikat:
ansonsien
0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieaus|osenden Zutaten
WIBERG BOX
007 3330%6 GEWURZE KRAU. PFEFF CAYENNE CHILLgem260G 15 DS

O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allargleausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten



ZtP Sidwlrttemberg Pfarrer-Laube-Strafte 29 - 88427 Bad Schussenriad

Anfragenummer/Datum

1056934 /01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

008

005

010

011

333099

333100

333105

3331089

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergleausliésenden Zutaten
WIBERG BOX

GEWURZE XrRAU. DILL GFG. 80 G

C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergigausldsende Zutaten

Artike! Nr.: '

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldésenden Zutaten

WIBERG BOX

GEWURZE KRAU. ESTRAGON GFG. 70 @
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstaffen

O mit allergieausldsenden Zutatan

WIBERG BOX

GEWURZE KRAU. RUMMEL GANZ 600G
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ahne allergleausltsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kannzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG BOX

GEWURZE XRAU, NELXEN GANZ 200 GR
O chns kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.: '

Fabrikat!

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG

200

76

18

15

DS

DS

LS

s



Z{P Stdwiirtternberg Ffarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bed Schussenried Anfragenummer/Datum Salte
1056934 /01.12.2023 4
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
012 333117 GEWURZE KRAU. PFEFFER SCHWARZ GANZ 630G 3 DS
0 ohne kennzeichnungspfiichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisauslésande Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonstan
Q mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten
WIBERG BOX
013 333120 GEWURZE KRAU, NELKEN GEMAHLEN 230G 14 DS
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisausitsends Zutaten
Artikel Nr.;
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten
WIBERG BOX
014 333134 CEWURZE KRAU. PFEFFER SCHWARZ GEM. 555 G 23 D8
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
C ohne aliergieausldsende Zutaten
Artikal Nr.;
Fabrikat:
anscnsten
QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausidsenden Zutaten
WIBERG BOX
015 333138 GEWURZE KRAU. PFEFFER WEISS GANZ 735G 13 Ds
0O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0O ohne allergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieausldsenden Zutaten
WIBERG BOX
016 333136 GEWURZE KRAU. CURCUMA GEM, 28Qg 100 D8

O ohng kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0O ohne sllergieausldsende Zutaten



ZfP Slidwirttemberg Pfarrer-Leube-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenriad

Anfragenummer/Datum

1066934 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

017

018

019

020

333137

333140

333141

333142

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

WIBERG BOX

GEWURZE KRAU., KERBEL GFG 65 G
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergiesusitisenden Zutaten

WIBERG BOX

GEWURZE = WILDGEWURZ KLASSIK 480g WIB
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergicausldsande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleausidsenden Zutaten

Gewdlrzzuhereitung WIBERG

GEWURZE KRAU. ZIMT GEMAHLEN 1 KG WIB
0O ohne kennzelchnungspfiichtige Zusatzstoffe

O ahne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzefchnungspflichtigen Zusatzstoffan

O mit allergieauslésenden Zutaten

WIBERG

CEWURZE PFEFFERKORNER GRUN GFE 2156
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausidsends Zutaten

Artiket Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

97

36

Ds

D8

DS

DS



ZiP Stdwirttemberg Plarrer-Leube-Strafla 28 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum

1056934 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

021

022

023

024

333425

333667

333669

333672

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

DS Nettogewicht 218 Gramm

WIBERG

GEWURZE KRAU, ROSMARIN GFG. 140 G
O ohne kennzeichrungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergleausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU, CURRY POWDER GEWURZMI 1 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 obne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflightigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

WIBERG GEWURZMISCHUNG

GEWURZE KRAU. RKNCBLAUCH GRANULAT 1KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésends Zutaten

Artikal Nr,:

Fabrikat:

anscnsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergleauslésenden Zutaten

WIBERG

CEWURZE KRAU. XUMMEL GEMAHLEN 1XG
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

G ohne allergisauslosende Zutaten

Artikel Nr.

Fabrikat:

anscnsten

C mit kennzefchnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

WIBERG

49 D8

61 BEU

107 BEU

44 BEU



ZfF Sidwrttamberg Pfarrar-laube-Strate 29 - 88427 Bad Schussanrtad

Anfragenummer/Datum

1056934 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

025

026

027

0z8

029

333675

333676

333678

333679

333684

GEWURZE KRAU. MAJORAN GERER. 5CC G
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergleauslésende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausidsenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE XRAU, MUSKATNUSS GEMAHLEN 1 X@
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fahrikat:

ansonsten

O mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausltsenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU.PAPRIKA RIO DELIKATESS 1 XG
QO ohne kannzeichnungspfilchtige Zusatzstoffe

O chne allergieauslésande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsien

QO mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit aliergieauslbsenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU. PAPRIKA EDELSUR 1 KG
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergleausldsenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU. PFEFFER WEIf GEMAHLEN 1 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldsende Zutaten

32

59

48

61

150

BEU

BEU

BEU

BEU

BEU



2P Sudwiirttamberg Piarrer-Levbe-Strafa 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1056934 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

030

031

032

033

333940

334060

334210

334211

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstaffen
O mit allergieauslésanden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU., PFEFFER GRUN LAKE 800 @
O ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohnag allergleausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG SALZLAKE GANZ

Abtropfgewicht 5C0 g

GEWURZE KRAU. PFEFFER BUNT GESCHROT 530G
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieaus/sende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansensten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésenden Zutaten

WIBERG BOX

GEWURZE KRAU. WACHOLDERBEER GANZ 1KG
0 ohna kennzelchnungspflichtige Zusatzstaffe

O ohne allergleauslésenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU. BASILIRUM GEREB 500 G
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artlkal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Anfragemenge

18

57

17

28

Ds

DS

BEU

BEU



ZfP Slidwiirttemberg Pfarrer-Leube-5trae 29 - 88427 Bad Sahussenrled

Anfragenummer/Datum

1056934 /01.12.2023

Selte

Pos.

Material

Bezsichnung

Anfragemenge

034

035

036

037

334212

334213

134354

334425

0 mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten
WIBERG

GEWURZE KRAU, D. PROVENCE gerebelt 1 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa

0O ohne allergieauslésanda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU., LORBEERBLATTER GANZ 500 gr
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstofie

Q chne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieausl&sendsn Zutaten

WIBERG

GEWURZE KRAU. PAPRIKA RUBINO DELI 630 G
QO ohne kennzalchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsfen

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG DOSE

GEWURZE ORABNGIA SUN 300 ¢ WIBERG
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrtkat;

ansenstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausidsenden Zutaten

44

15

30

BEU

BEU

s

Ds



ZfP Sldwarttemberg Pfarrer-Leube-Strafts 28 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum

’

1066834 /01,12.2023

Seite

10

Pos, Materlal

Bezeichnung

Anfragemenge

038 334426

039 334428

040 334445

041 334570

GEWURZEXTRAKT-ZUBEREITUNG 470 m! DS

CEWURZE ZITRONIA SUN 300G WIBERG

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstofie

0 ohne allergieaustdsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

ZUBEREITUNG MIT NATURLICHEM ZITRONENGL 470 ML DS

GEWURZE XKRAU. ORIGANUM GEREBRELT 500 &
QO ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allargleausldsende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kannzeichnungspfiichtigen Zusatzstoffen

O mit aliergisausldsenden Zutaten '

WIBERG

GEWURZE KRAU INGWER GEMAHLEN WIR 210G
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 abne allergleausldsende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrilat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieausldsanden Zutaten

WIBERG BX

GRWURZE KRAU. KREUZKUMMEL GEM. WIB 250 g
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 obne allargisausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG BOX

54 DS

34 BEU

42 DS

32 D8



ZfP Stidwlirttamberg Plarrer-Loube-Strafie 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummaear/Datum

1056934 /01.12.2023

Seite

11

FPos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

042

043

044

334571

334733

335025

GEWURZE KRAU, KORIANDER GEM, WIEB 200 g
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansansten

O mlt kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieausldsenden Zutaten

WIBERG BCX

GEWURZE KRAU., ASTA GEWURZZUBEREITUNG200g
0 ohne kennzelchnungspfiichtige Zusatzstoffe

0 ohne sllergieausidsande Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésanden Zutaten

WIBERG

470 ML - 300 GRAMM

GEWURZE KRAU, MARSALLA 250 G / DS
WIBERG

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

anscnstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergteausldsanden Zutaten

Alle Predukte ohne kennzeichnungspiflichtige Zusatzstoffe anblietan]
Nur wie im Text baschrieben anbigten!

Auf gefriergetrocknet ete, und Fabrikat WIBERG bitta achten!!

Vor Anbieter auszuflllen;

15

41

DS

Ds

DS



Z{P Stdwlirttemberg Pfarrer-Leubs-Stralte 28 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite
1056934 /01.12.2023 12
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

Prels in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemengse” eintragen.
Preis pro angegebene Mengeanelnheit ZfP angeben,

Ausschreibungszeitraum 01.04.2024 - 31.03,2025



2P Siidwiirttamberg Ptarrer-Leube-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenrfed

Los Nr. 18 - Kaffee

Stdwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056981 /01.12.2023
Ansprachpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12565

Mit freundlichen GriiZen

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

001

6oz

003

330616

332322

332870

GETRANKE KAFFEE ENTCOFFEIN. 500 G 258 K&
O chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstaffe

0 chne allergieauslisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergisausidsenden Zutaten

gemahlen

GETRANKE BOENENKAFFEE GEMAHL. 500G 5.046 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausidsends Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergirauslisenden Zutaten

CETRANKE KAFFEE CREMA BOHNE 1 XG 1.344 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieausldésenda Zutaten



Zf Sldwirttemberg Plarrer-Leube-Sirafte 28 - 88427 Bad Schussenrlad Anfragenummer/Datum Seite

1056951 /01,12,2023

Pcs,

Material

Bezeichnung Anfragemenge

004

334165

Artlkal Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsenden Zutaten

GETRANKE CHOCC-PULVER 1KG 270
muss far Kaffeevollautomatan geeignet sein!

O chne kennzeichnungspflichtiga Zusatzstoffe

O ohne aliergieausldsenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsendan Zutaten

Vom Anbieter auszufiilien:

Prels in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge" eintragen.
Preis pro angegebene Mengeneinheit ZfP angeben.

Ausschrelbungszeitraum 01.04,2024 - 31.03.20256

XG



ZfP Sidwulrttembarg Pfarrer-Leube-Strake 28 - 88427 Bad Schussenrled

Los Nr, 19 - Soja-Produkte/glutenfrei

Sidwlrttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056952 /01,12.2023
Ansprechpartnarin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@Z{P-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07683/33-1255

Mit freundlichen GriGen

e ¥

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

001

ooz

334065

334066

MAGDALENAS GLUT LACTCSEFREI 6P.a4x50g 15 KAR

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausltsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
O mit allergieausldsenden Zutaten

Dr, Schér

6P, a 4xB0 g =KAR

SOJADES LACTOSE KARAMELL 6P,a4x125¢
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspfiichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsendsn Zutaten

ALPRO DESSERT

6P.a 4x12b g =KAR

19



ZfP Shdwlirttemberg Pfarrar-Leuba-StraRe 28 - B8427 Bad Schussenried

Anfragenummaer/Datum

10566952 /01.12.2023

Selte

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

003

0C4

005

006

334067

334068

334369

334374

SOJADESSERT LACTOSEF Schoko 6P.a4x125g
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr,;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleausldsenden Zutaten

ALPRO

8P. a 4x12b g =KAR

SCJADESSERT LACTOSEFR Vanil 6P.z4x125g
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allgrgieaus!dsende Zutaten

Artiksl Nr,:

Fabrikat:

ansonstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausldsenden Zutaten

ALPRO DESSERT VANILLE

6P, a 4x1256 g =KAR

YOFU SOJA NATUR 400 G=g8T

0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergieauslésends Zutaten

Artlkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit allergieauslésenden Zutaten

ALPRO Joghurtalternative

6 BE im KAR

SCJADRINK H UNGESURT ALPRO QPRIGINAL 1L
0O chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausl&sende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésenden Zutaten

ohne Salz/Zucker

41

56

a07

1.324,000

ST

L



ZfF Sidwiirtcemberg Pfarrer-Leubs-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1066952 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

Q07

o8

002

010

c1l1

334791

334793

334514

334920

335059

KOKOSNUSSMILCH 1 L/PK

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisauslésends Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsanden Zutaten

Farbe baige /welss

Kokosnussextraki(85%), Wasser

MANDELDRINK ORIGINAL 1 Liter Alpro
0 ohne kennzsichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausltsenden Zutaten

CHOCC CH.COOKIES GLUT.FREI DRSCHAR
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohns allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffan

O mit allergieausidsenden Zutaten

200 gr. Beutel

MUFFINS CHCCO GLUTENFREI SCHAR 4x45g
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikal Nr,:

Fabrikat:

anscnstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

4x45g = PAK

Dr. Schéar

MOPRQ SCJA-SAHNE 1 LITER FLUSSIG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

545,000

256,000

185

580,000

BTL

PAK

L



ZtP Sudwirttembery Pfarrer-Laube-Strafie 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummesr/Catum Seite

. 1066952 /01.12.2023 4

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
Q mit allergieauslésenden Zutaten

ALPRO KOCHCREME COQOKING

012 335061 HAFERMILCH 1 Liter/PAK 374,000 L
0 chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisausltsende Zutaten
Artilel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisauslésendean Zutaten

Nur angefragte Marke anbieten!!

Vom Anbiater auszuflillen:

Prsis In Leistungsverzeichnis neben Spalta "Anfragemenge" eintragen.
Preis pra angegebene Mangeneinheit ZfP angeben,

Ausschreibungszeitraum 01,04.2024 - 31.03.2026



Stdwdrttemberg

ZfP Stdwirttemberg Ffarrer-Leube-Strafie 29 - 88427 Bad Schussanrisd

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

10569853 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telafon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber @ZfP-Zentrum . de
Unsere Faxnummar

07583/33-1265

Mit freundlichen GriiRen

ﬂé«e\j}ﬁ@

Los Nr. 20 - Milch

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

001 330648 MOPRO MILCH FETTARME 1,5% 10 L EIMER 42,100,000 L
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstofie
0O ohne allergieauslbsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleausldsendan Zutaten

002 332510 MOPRC MILCH-H LAKTOSEFREI 1,5% 1L TET 3.781,000 L
0 ohne kennzelechnungspflichtige Zusatzstoffe
0 chne allergieausldsende Zutaten
Artikel Nr.;
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten
12x1L

003 334050 MOPRO MILCH H-1,5% TETRA 1 L MIT VERSCHL 133.981,000 L
O ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslisends Zutaten



ZfP Stdwurttamberg Ptarrer-Leube-StraRe 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite
. 1066953 /01.12.2023 2
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten
004 334522 MOPRO MILCH H-3,5% BIB 10 L H 4,320,000 L
0 ohne kennzeichnungspflichtiga Zusatzstoffe
0 ohne allergieausltsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansansten
QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausltésenden Zutaten
H-MILCH 3,5% BAG IN BOX
006 334740 MOPRO MILCH H-1,5% BIB 10 L 4.250,000 L

H-Milch 1,5% Bag in Box

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstaffe
O chne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslt')sendeh Zutaten

Anpassungsklausel

Die amtliche Preisnotierung der Siddeutschen Butter-Kise-Borse e.V, Kempten/Allgéu mit Stand vom
20.12,2023 gilt als Basispreis zur Ermittlung der Preisbewegungen bis zum 01.04.2024 -> Beginn des neuen

Ausschreibungszeitraumes,

Ergaben sich bis zum 23.03.2024 durch die Martklage Preisbewegungen ven mehr als +/- 5% treten die
Vertragspartner in Kontakt,Von beiden Parteien kann eine Preisdnderung beantragt werden. Der jeweilige

Angebotspreis wird angeglichen,

Neuer Basisprels flr Marktpreishewegungen

ab Ausschreibungsbeginn ist der Bérsenstand 01.04.2024, welcher vom Lieferanten vorzulegen ist,

Ergeben sich nach arfolgter Auftragserteilung durch die Marktlage Preishawegungen von mehr als  +/- 10 % Uber



ZiP SUdwirttemberg Pfarrer-Leubs-StraRe 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Saite

1056953 /01.12.2023 3

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

einen Zeitraum von vier Wechen kdnnan von beiden Vertragspartelen Preiséinderungen baantragt werden -
Qrientierung Sliddeutsche Butter-K&se-Bérse e.V. Kempten/Allgau,

Vom Anbieter auszuflilen:

Preis in Leistungsvarzelchnis neben Spalte "Anfragemsnge™ aintragen,
Prels pro angegebene Mengenelnheit ZfF angeben.

Ausschrelbungszeitraum 01.04,2024 - 31.03,2025



Sidwlrttemberg

ZfP stdwirttemberg Pfarrer-Leube-StraBe 28 - 88427 Bad Schussenrlsd

: Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056991 /01.12.2023
Ansprechpartnarin/Telafon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Helke.Delber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

075683/33-12bb

Mit freundlichen GriiRen

uc'wa\__/ '

Los Nr. 21 - Sahne, Sauerrahm, Kondensmilch

Pos, Materlal Bezeichnung Anfragemenge

001 330619 MOPRO MILCH KONDENSMILCH 1 L 7,5 % 4,874,000 L
0 ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzsteffe
0 ohne allergieausldsende Zutaten
Artikal Nr.:
Fabrikat:
ansanstan
0 mit kennzeichnungspfiichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausidsenden Zutaten

002 330641 MOPRO SAHNE H- KUCHENSAHNE 20%12 x 1 L 3,336,000 L
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa
0 ohne allergieauslésande Zutaten
Artike! Nr.;
Faprikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
QO mit allergieauslésenden Zutaten

003 330645 MOPRC SAHNE SUR 30% FETTG. 5 L EIMER 11.0655,000 L
O ahna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergisausidsende Zutaten
Artikel Nr.:



ZfF Slhdwirttemberg Ptarrar-Laube-Strafte 29 - B8427 Bad Schussanrled

Anfragenummer/Datum

10566981 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

008

330738

330746

331481

333730

333884

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzaichnungspflichtigen 2Zusatzstoffen
O mit allergieausltsenden Zutaten

MOPRO SAHNE XAFFEESAH10% 500ML EW FL
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allargieausiésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspilichtigen Zusatzstoffan

0 mit allergieauslésenden Zutaten

MOPRO SAUERRAHM 10% 5 KG EIMER
0 ohne kennzsichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen 2usatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

MCPRC SAHMNE SCHLAGSAHNE THET30% 1LITER
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

G mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergisauslésenden Zutaten

MOPRO SEHNE H laktosefrei 32%200ML=8TUCK
C ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe

C ohne sllergisausldsande Zutaten

Artikael Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergieausldsenden Zutaten

MOPRO SAHNE KAFFEESAHNE PORT 7,5 G =8T
QO ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausiGsende Zutaten

948

1.525

53,000

608

35.480

FL

XG

ST

ST



ZfP Slidwirttemberg Pferrer-Leube-Sirake 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Catum

1066991 /01.12.2023

Selts

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

009

010

oLl

012

334030

334129

334684

334761

Artfkel Nr.:

Fabrikat:

anscnaten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutatan

10% ABGEPACKT

MOPRC SAHNE 10% BIO 165G EW SALITER GLAS
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstotffe

O chne allergieauslésende Zutaten

Artilel Nr.:

Fabrlkat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausl6senden Zutaten

MOPRO SPRUHSAHNE 3C % 250 ML DS
O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieaus|dsende Zutaten

Artlkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausldsenden Zutatan

MOPRC KONDITCREN-SAHNE 33% 5 kg
0 ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergigausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausidsendan Zutaten

MOPRO SOJA-SAHENE ¢,25 L flligsig
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausidsende Zutatan

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésenden Zutaten

1.875 8T

37¢ D8

115 KG

81,000 L



ZfP Stdwurttambarg PtarrarLaube-Straie 29 - 88427 Bad Schusssnrled Anfragenummer/Datum Seite

1056991 /01,12,2023 4

Pos,

Material

Bezeichnung Anfragemenge

013

335200

MOPRC KUCHENSAHNE 15% / 5 L BOX 300,000 L
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0O cohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0O mit allergisauslGsenden Zutaten

Anpassungsklausel

Die amtliche Preisnotierung der Slddeutschan Butter-K#se-Borse 8.V, Kempten/Allgéu mit Stand vam
20,12,2023 gilt als Baslsprels zur Ermittlung der Preisbewegungen ks zum 01,04.2024 -> Beginn des neuen
Ausschreibungszeitraumes,

Ergeban sich bls zum 23.03.2024 durch die Martklaga Preishewegungen von mehr als +/- 5% treten die
Vertragspartner in Kantakt,Von belden Partelen kann eine Preiséinderung beantragt werden, Der jeweilige
Angebotspreis wird angeglichen.

Neuer Basispreis flir Marktpreisbewegungen

ab Ausschralbungsbeginn (st der Bdrsenstand G1.04,2024, welcher vom Lieferanten vorzulegen ist,

Ergeben sich nach erfolgter Auftragserteilung durch die Marktlage Prelshewegungen von mehr als  +/- 10 % Gber
einen Zeitraum von vier Wochen kénnen von beiden Vertragspartelen Preisanderungen baantragt werden -
Orientierung Stddeutsche Butter-Kdse-Bbrse e,V, Kempten/Allgéu,

Vam Anbieter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen.
Preis pro angegebsne Mengeneinheit ZfP angeben.

Ausschralbungszeitraum 01.04.2024 -31.03.2025



ZfP Shdwarttembperg Ptarrer-Leuba-Strafie 29 - 88427 Bad Schussenrisd

Stdwrttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1056992 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12565

Mit freundlichen Grif3en

Los Nr. 22 - Butter, Margarine portioniert

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

001

002

003

330653

330753

33lel2

MOPRO BUTTER PCRTION 10 G 13.412
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtlgen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

MOFRO BUTTER SUSSRAHM 250 g 1.916
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne aliergieauslosends Zutaten

Artlkal Nr.:

Fabrikat:

ahscnstan

0 mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausiésenden Zutaten

Pack 250 g einzeln lieferbar

MOPRC BUTTER KRAUTERBUTTER 250 g 5

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffs
O chna allergieauslésende Zutaten

KG

XG

Ra



ZtP Shdwirttemberg Plarrar-Leube-Strale 28 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

1056992 /01.12,2023

Soite

Pos, Material Bezeichnung Anfragemenge
Artikel Nr.;
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit aliergieausltsenden Zutaten
004 3328490 MOPRC MARGARINE 10 G DELI 1208T/KAR 1.280 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergicausltsends Zutaten
' Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansansten
C mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldésenden Zutaten
nic bt Halbfettmargarine
DELI REFORM
005 334513 MOPRO BUTTER MILD GESAUERT250g einzeln 200 K@

Fabrikat:Pack 2560g sinzeln lisferbar

ansonsten

Pack 250g einzeln lieferbar

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa
0 ohne allergieausldsenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstotfen
O mit allergieauslésenden Zutaten

Anpassungsklausel

Die amtliche Praisnotierung der Sliddeutschen Butter-K&se-Bdrse e.V. Kempten/Ailgéu mit Stand vam

20.12.2023 git als Basisprels zur Ermittlung der Preisbewegungsn bis zum 01,04,2024 -> Beginn des nauen

Ausschraibungszeitraumes.

Ergeban sich bis zum 23.03,2024 durch die Martklage Preisbewegungen von mehr als +/- 5% treten die
Vertragspartner in Kontakt.\on beiden Parteien kann elne Preisdnderung beantragt werden, Der jewellige

Angebotspreis wird angeglichen,

Neuer Basispreis f{ir Markipreaishewegungen

ab Ausschreibungsbeginn st der Bérsenstand 01.04.2024, welcher vom Lieferanten vorzulegen ist.



ZfP Stdwirttembarg Pfarrer-Laube-Strae 29 - 86427 Bad Schussenried Apnfragenummer/Datum Seite

1066992 /01,12.2023 3

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

Ergeben sich nach erfolgter Auftragserteilung durch die Marktlage Preisbewagungen von mehr als  +/- 10 % Uber
alnen Zeitraum von vier Wochen kdnnen von belden Vertragspartelen Preisiinderungen heantragt werden -
Orientierung Sitddeutsche Butter-Kése-Béirse e.V. Kempten/Allgau.

Vom Anbigter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemengs" eintragen.
Preis pro angegebene Menganeinheit ZfP angeben.

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 -31.03.2026



Shdwdirttemberg

ZfP Sddwlirttamberg Pfarrer-Leube-Strake 28 - 88427 Bad Schussenrlad

. Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum
1067039/01.12,2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Delber@ZzfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1255

- Mit freundlichen GriRen

%{&3}%@2

Los Nr. 23 - Fruchtjoghurt

Pos. Material Bezeichnung _ Anfragemenge

001 331183 MOPRO BUTTERMILCHE BECHER 500 ML=gSTUCK 3.000 ST
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
G ohne allergieausléssnde Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen
0 mit allergieauslésenden Zutaten

002 332741 MOPRC MILCHREIS MULLER sortiert 2DOg=STf'J 2.460 8T
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 cohne allergieausldsende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansanstan
0 mft kennzelehnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten
3% sortiert Schoko Zimt Vanille Apfel

003 332753 MOPRO VANILLEPUDDING + Sahne 125 g:STfTCK 26.967 ST
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne aliergieausldsende Zutaten



ZiP Stdwlirttemberg Pfarrer-Leube-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1067039 /01,12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

05

006

007

332276

3331597

333199

333634

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

MOPRO JOGHURT lasktosefreiVAN/ERD/KIR150g
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansanstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

SORT. ohne Gelatine 3,8%

MOPRC SCHOKOPUDDING + Sahne 125 g=8T
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohns allergieauslésande Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kernzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieauslésenden Zutaten

MOPRC JOGHURT ZOTT SAHNE SCRT, 150G
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausltsendan Zutaten

10% sort, Saison mit Erdbeer

GOTTERSPEISE WALDMEI HIMBEER 125MI, BE=ST
Q ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mlt kennzeichnungspfilchtigen Zusatzstoffen

6.040

29.300

13.020

9.694

8T

8T

8T

5T



2fP Sldw{rttambarg Pfarrar-Leube-Strafe 29 - 88427 Bad Schussenried

.

Anfragenummer/Datum

1067039 /01.12.2023

Saite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

ocs

009

010

011

333973

334071

3341472

334143

O mit allergieauslésenden Zutaten
24-Becher-Lage
gamischt

MOPRC JOGHURT VANILLE 3,5 % 5 KG EIMER
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausiésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten .

O mit kennzelechnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allargieausidsenden Zutaten

ohne Gelatine

MOPRO JOGHURT Frucht sort. 1,5 % 125 g
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausidsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat;

ansansten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieaus!dsenden Zutaten

light

Erdbear, Kirsch, Heidelbsere

ohne Gelatine

MOPRO JOGHURT WALDFRUCHT 3,5 % 1 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansensten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergisauslésenden Zutaten

ohne Gelatine

MOPRO JOGHURT ERDEEER 3,5% 1KG
O ohne kerinzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisausidsenden Zutaten

1.050

54,300

56

744

KG

ST

KG

KG



ZfP Sldwlrttamberg Pfarrer-Leube-Strae 29 - BB427 Bad Schussenried

Anfragenummasr/Datum

1057039/01,12,2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

01z

013

0l4

015

ole

334144

334355

3344210

334434

334882

ahne Gelatine

MOPRC JOGHURT VANILLE 3,5% 1 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

ohne Gelatine

MOPRO JOGHURT PFIRSICH-MARAC., 3,5% 1KG
0O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0O chne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergieauslésenden Zutaten

ohne Gelatine

MOPRO JOGHURT BANANE 3,5% 5 KG
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergisaus|ésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtlgen Zusatzstoffan
O mit allergieausldsenden Zutaten

ohne Gelatine

MOPRO FRUCHTETRAUM 115 G RBecher =8TUCK
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoeffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

Ehrmann

MOPRO JOGHURT FRUCHT 1,5% 150 g
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

720

3.513

453

29.120

18.173

KG

G

Ka

ST

ST



ZtP SOdwrttamherg Pfarrer-Laube-Strafte 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum

10570392/01.12.2023

Seite

Pos,

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

017

018

334883

335026

0O ohne allergieausldésende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat;

ansonstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan
C mit allergieausldsenden Zutaten

sortiert Kirsch, Himbeer, Erdbeer, Heidelbeer
ohna Gelatine

MOPRO JOGHURT ERDBEER 3,5 % 5 KG EIMER
0 ohne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

ohne Gelatine

MOPRO JOGHURT KIRSCH 3,5 % 1KG
ohne Gelatine

O ohne kennzeichnungspflichtlge Zusatzstoffe

0O ohne allergicausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
Q mit allergieauslésenden Zutaten

JOGHURT "OHNE GELATINE" NUR OHNE GELATINE ANBIETEN !I!
NUR ANGEFRAGTE MARKE ANBIETENI

Anpassungsklausel

1.140 K@

1.734 KG

Die amtliche Preisnotierung der Sliddeutschan Butter-K#se-Bérse e.V, Kempten/Allgéu mit Stand vom
20.12,2028 gilt als Basispreis zur Ermittlung der Praisbewegungen bis zum 01.04,2024 -> Beginn deg neuen

Ausschreibungszeitraumes.

Ergeben sich bis zum 23.03,2024 durch die Martklage Preisbewegungen von mehr als +/- 5% treten dle
Vertragspartper in Kontakt,Von beiden Parteien kann eine Preisénderung beantragt werden. Der jewseilige

Angebotspreis wird angeglichen.



ZfP Stidwrttamberg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummer/Datum Seite

1067039 /01.12,2023 6

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

Neuer Basispreis fir Marktpreishewegungen
ab Ausschraibungsbeginn ist der Bérsenstand 01,04,2024, welcher vom Liaferanten vorzulegen ist.

Ergeben sich nach erfolgter Auftragserteilung durch die Marktlage Preisbewsgungen von mehr als  +/- 10 % dber
alnen Zeitraum von vier Wochen kénnen van beiden Vartragsparteien Preisdnderungen baantragt werdgn -
Crlentierung Stddeutsche Butter-K&se-Bbrse .V, Kemptan/Allgiu.

Vom Anbieter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzelchnis neben Spalte "Anfragemenge"” eintragen.
Preis pro angegebene Mengeneinheit ZfP angsban.

Ausschraelbungszeltraum 01.04,2024 -31,03.20256



Sidwlrttemberg

ZtP Sudwlirttamberg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenried

- Leistungsverzeichnis

Anfragenummoear/Datum

1057043 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mall: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12565

Mit freundlichen Griifsen

ke @

Los Nr. 24 - Naturjoghurt - Quark

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

001 330638 MOFRC QUARK FRUCHTQUARK 125G 5.784 8T
0 ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.;
Fabrikat:
ansensten
O-mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten
vier Sorten EHRMANN OBSTGARTEN

002 330640 MOPRO JOGHURT NATUR 3,5% FETIG. 5 K@ 9.790 KG
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstofte
O ohne aliergieauslésende Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésanden Zutatan
ohne Gelatine b kg EIMER
cremig gertdhrt l!

003 330642 MOPRO QUARK MAGERSTUFE 1¢ K& EIMER 13.190 Kd4



ZfP Sldwdrttemberg Pfarrer-Leube-Strade 29 - 88427 Bad Sohussanriad

Anfragenummer/Datum

1067043 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

607

330643

333723

334000

334885

O chna kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe
Q ohne allergleauslésende Zutatan

Artilel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisausidsenden Zutaten
MAGERQUARK 0%

keine Quarkzubareitung

KONDITORCUARK

MOPRO QUAREK MAGERSTUFE 5 KG EIMER
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

MAGERQUARK 0 % Keine Quarkzubereitung
KONDITCRQUARK

MOPRO QUARK MAGER lsktosefrel 250 G
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artiket Nr.:

Fabrlkat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstaffen

0 mit allergisauslésanden Zutaten

CUARK 0% - KEINE QUARKZUBEREITUNG

MOPRO JCGHURT MATUR laktosefreil 2,5%150g
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzatoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen

0 mit allergieauslésenden Zutaten

chne Gelatine

MOPRO JOGHURT NATUR 1,5% 1 KG EI

370

339

3.365

2.484

KG

XG

ST

KG



ZtP Siidwiirttemberg Pfarrer-Leube-Strale 28 - 88427 Bad Schussenrlad Anfragenummer/Datum Selta
1057043 /01.12.2023 3
Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
C ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstofie
C ohne allergieausitsende Zutaten
Artlkel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergisauslosenden Zutaten
ohne Gelatine
008 334886 MOPRO JOGHURT NATUR 1,5% FETTG 5 KG EI 14.800 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoeffe
O ohne allergigausldsende Zutaten
Artikal Nr.:
Fabrikat;
ansonsten
0O mit kennzsichnungspflichtigen Zusatzstaffen
O mit allergieausldsenden Zutaten
ohne Gelatina
cremig gerihrt !
00% 334887 MOPRO JOGHURT NATUR 1,5% FEITG 15 GE=8Tu0 26,580 E&T
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausltsende Zutaten
Artikel Nr.;
Fabrikat;
ansonsten
O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten
chne Gelating
010 334216 MOPRO KRAUTERQUARK 20% 40 G Port. 3,168 8T

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
C ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzolchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslseénden Zutaten

JOGHURT "OHNE GELATINE" NUR OHNE GELATINE ANBIETEN !}



ZiP SUdwrttemberg Ptarrer-_eube-Strakte 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum Seite

. 1067043 /01.12.2023 4

Pos. Material Bezeichnung ' Anfragemenge

Anpassungsklauss|

Die amtliche Preisnotierung der Sllddeutschen Butter-Kése-Bérse e.V. Kempten/Allgéu mit Stand vom
20.12.2023 gllt als Basispreis zur Ermittlung der Preisbewegungen bis zum 01.04,2024 -> Beginn des neuen
Ausschreibungszeitraumes,

Ergeben sich bis zum 23,08,2024 durch die Martklage Preishewegungen von mehr als +/- 5% treten die
Vertragspartner in Kontakt.Von beiden Parteien kann elne Preisdnderung beantragt werden, Dar jewailige
Angabotspreis wird angeglichen,

Neuer Basisprels fir Marktpralsbewegungen

ab Ausschraeibungsbeginn ist der Bérsenstand 01.04,2024, welcher vom Lieferanten vorzulegen ist.

Ergeben sich nach erfclgter Auftragsarteilung durch die Marktlage Preisbewegungen von mehr als  +/- 10 % dber
ainen Zejtraum von vier Wochen kénnen von beiden Vertragsparteien Preisénderungen beantragt werden -
Crientierung Siddeutsche Butter-Kése-Borse-s.V, Kempten/Allgéu.

Vom Anbieter auszuflllen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen,
Prels pro angegebens Mengensinhait ZfP angeben,

Ausschrelbungszeitraum 01.04.2024 -31.03.2026



ZfP SUdwilrtternberg Plarrer-Leube-Strale 29 - 88427 Bad Schussenried

Los Nr. 25 - K&se

SGdwdirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1057104 /01.12.2023
Ansprachpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-1255

Mit freundlichen Grifen

K

Pos, Material Bezeichnung

Anfragemenge

001 330739

O ohne allergleausléisende Zutaten
Artlkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésanden Zutaten

002 330762

C ohne allergieausldsende Zutaten
Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

Q mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

0 mit allergieausiisenden Zutaten

gefdchert B0 % 50 Scheiben 1 KG

002 330764

0 chns allergieausidsende Zutaten

KASE BERGKASE SCHETBEN 1 KG
O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

kASE RORN. FRISCHKASE EIMER 20 % 5 X& 390 KG
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

217 KG

KASE EDAMER 30% 3,0 kg Toast 10x10 cm 2.398 K@
0 chine kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe




ZfP Sldwirttamberg Pfarrer-Leube-Strae 29 - 88427 Bad Schussanried

Anfragenummer/Datum

1057104 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

007

cos8

330767

330770

330771

330772

330775

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtlgen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsendan Zutaten

XASE PORT. CAMEMBERT 38% 40x24g/ EKEAR
0 chne kennzslchnungspflichtige Zusatzstoffe
0O ohne allergieausiésende Zutaten

Artiksl Nr.:

Fabrikat:

ansghsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausltsendsn Zutaten

KASE DONAUTALER LEICHT 30% 3KG
0 ohne kennzeichnungsgpflichtige Zusatzstoffe

O ohns allergleauslsende Zutaten

Artlkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffsn
O mit allergisausldsenden Zutaten

KASE GOUDA TOAST 48% l2xl2cm ca. 3 K&
0 ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausléisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsgten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffan

O mit allergieausldsenden Zutaten

KASE BUTTERKASE DEUTSCHER 45 % 3 XG
O chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsendes Zutatan

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

KASE ESROM 45 % 1,6 KG
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

210

€1.407

2.091

L.550

715

KG

KG

KG

XG

KG



ZtP Slidwirttemberg Pfarrer-leube-Strafe 29 - 88427 Bad Schussanried Anfragenummer/Datum

1057104 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezsichnung

Anfragemenge

009

Lo

011

012

330777

330779

330780

330782

O ohna allergleauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausiésenden Zutaten

KASE HARTKASE GERIEREN 32 % 1 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat;

ansensten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

mittlare Qualitat

KASE TORTENBRIE 50% 3 K& KUCHEN
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieauslosenden Zutaten

KASE HIRTENKASE GEW. IN LAKE 45% 2 KG AT
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieaus|dsenden Zutaten

Abtropfgewicht 2 KG/ gewl(rfelt

{Abpackung brutto mehr- Berechnung per Abtropfgew.}

KASE EMMENTALER 453% 4 KG

0O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieauslsende Zutaten

Artikel Nr,;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

267 KG

834 K@

1.380 KG

1.660 KG



ZiP Sidwlrttemberg Pfarrer-Leube-Strae 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummaer/Datum

1067104 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

013

014

0l5

016

017

330783

330784

330788

330789

330720

O mit allergieauslésenden Zutaten

KASE GRUNLANDER MILD FEIN LEICHT30%2,6KG
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisausldsenda Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstofien

O mit allergieauslésendan Zutaten

KAg® HARTKASE 30% 2KG GLOCKENZ, ZOTT
O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

C mit kennzeichnungspflichtigaen Zusatzsteffen

C mit allergieausldsenden Zutaten

KASE LEERDAMER LANGSTUCK 45 % 2,8 KG
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieausldsenden Zutaten

KASE BACKSTEINER LIMBURGER STANG40% 500g
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohrae allergieauslésendes Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

mild

KASE SALATKASE GESTIFTELT 45% 1lkg frisch
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

2.485

1.668

912

510

444

KG

K&

KG

KG

KG



ZfP Stidwirttembarg Pfarrar4 aube-Strafte 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum

1067104 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

018

cls

020

021

022

330785

331187

331188

331153

331185

ansonsten

G mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsendsn Zutaten

EDAMER / GCUDA

KASE TILSITER 45 % RINDENLOS 3,2 K&
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa

O ohne allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fahrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspfliehtigen Zusatzstoffen

O milt allergieausldsenden Zutaten

KASE FRISCHKASEZUB, 60 % 2,5 K@
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohre allergieauslésende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

KASH CAMEMBERT 45% 125 G

0 ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe
G ohne allergleausl&sende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergleausldsenden Zutaten

KASE GRUNLANDER RAUCHKASE 48% ca, 2,9 KG
0 ohna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergleauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

feste Sorte zum gut Schnelden

KAQE ROUGETTE WHICHKASE 70% 2 , 2 KG
0O chna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

2,180 KG

940 XKG

945 KG

1.720 KaG



ZfP Shdwirttemberg Pfarrer-laube-Strake 28 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummoer/Ratum

1067104 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

023

024

025

026

027

331196

331199

331201

331202

331203

0 ohne allergieauslésends Zutaten

Artikel Nr.,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzaichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutatan

XASE BAVARIA BLU WEICHKASE 70% ca.l,2KG
O chna kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffa

O chne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

KASE BONIFAZ NATURZART WEICHKASE 70% 1,2
O ohne kernzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieauslésande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsendan Zutaten

KASE 8T. ALBRAY WEICHKASE 50% 2,1 kg
O ohne ksnnzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieaus|isends Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

KASE CHAUMES WEICHKASE 50% ca. 2 KG&
QO ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonstan

O mit kennzetchnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieaus!dsendan Zutaten

KASE CAMBOZOLA WEICHKASE 70 % 2,2 K@

25

KG

KG

KG

KG

KG



ZIP Sudwilrttemberg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Catum

1067104 /01.12.2023

Seita

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

028

029

030

031

331204

331205

331208

3315677

O chne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
Q chne allargisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

O mit ksnnzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

KASE GERAMONT WEICHKASE TORTE 60% 2 2 RG
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

anscnsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergleauslésenden Zutaten

KASE TETTNANGER RAHMBRIE WEICHK 50%1, 6kg
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergizauslésenden Zutaten

KASR MOZZARELLA WEICHKA Stange 45% 1 KG
O ohne kenhzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausitsende Zutaten

Artlkel Nr.;

Fabrikat:

ansonstan

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit sllergieausldsenden Zutaten

KASE CORGONZOLA 48% 1,5 KG

O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0O ohne allergleausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

angansten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausltsenden Zutaten

50

35

44

KG

KG

KG

KG



21P Sddwirttemberg Ptarrar-Leube-Strake 28 - 88427 Bad Schussenried

Anfragenummer/Datum

1067104 7/01.12.2023

Seita

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

032

033

034

035

332625

332626

332733

332831

KASE SCHMELZEASEZUBR,MIX 30% STUCK 20g
O obne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausltsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

STUCK = 20 Gramm

Schmelzkésezubereitung MIX 48 x 20 g

30% Fett LTr.

wirklich gute Qualtidt

zum Beispiel "ETELSER" Portion MIX

oder gleichwartige Qualtiat

KASE PORT. KIRI NATUR 70 % 208 / 2TUCK
C ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieaus|dsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

@ mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieaus!dsenden Zutaten

KASE PORT.FRISCHKASE KRAUTER 70% 20G ST
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieaus|dsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

Q mit allergieausldsenden Zutaten

Prais per 20 g Stiick

KASH INNPERLE20% TOMATE BASILIKUM 2 XG
0 chna kennzsichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzaeichnungspflichtlgen Zusatzstoffen

12,812

43.840

11.664

863

ST

ST

8T

KG



ZfP Sddwirttambarg Pfarrer-Leube-Stralke 29 - 88427 Bad Schussenrled

Anfragenummer/Datum

10567104 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

036

037

038

039

332923

332282

333180

333193

O mit allergieausldsanden Zutaten
mit Paprika und italienischen Krautarn

KASE MOZZARELLA KUGELN MINI 42% 10 g
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieausitsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieausidsenden Zutaten

KG-Prais flir Abtropfgewicht rein Mozzarella

Eimer wiagt mehr

KASE GRUNLANDER MILD FILET 48% 2,9 kg
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausiésende Zutatan

Artikel Nr.;

Fabrikat;

ansansten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutatan

KASE PORT., CHEESY NATUR LEICHT 34%20g/8T
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne aliergieausldsende Zutaten

Artike! Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

mild

im KARTON sing 2 x 54 STUCK

KASE BIARCM KUMMEL 45 % ca. 1,6 K@
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allargieausiésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzatoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

856

1.051

33,460

448

KG

KG

8T

KG



ZfP Sudwirttemberg Parrer-Leube-Strale 28 - 88427 Bad Schussanrlad Anfragenummer/Catum

1067104 /01.12.2023

Seite
10

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

040

041

042

043

044

333421

333429

333721

334135

334387

KASE OBAZDA XASEZUB. 60% 1,5 KG
O ohne kennzelshnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergicausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allargisauslésenden Zutaten

KASE GOUDA GERIEBEN 1XKG-BEUTEL 45%
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.

Fabrikat:

ansensten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergisauslésenden Zutaten

KASE FRISCHEASE 70% laktosgefrei 200 @
O ohne kennzalchnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausltsende Zutaten

Artikal Nr.:

Fahrikat:

anscnstan

Q mit kennzetchnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésenden Zutaten

KASE SCHMELZKASE NATUR 30% 48x20g =PAK
O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergisauslosends Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

anscnsten

0O mlt kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

KASE BERGADER ZLMKASE 50% 2,1 KG
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne aliergieausidsends Zutaten

Artikal Nr.:

Fabrikat:

ansocnhaten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

297 KG

2.613 KRG

106 XG

46 PAK

128 KG



ZfP Bldwlirttemberg Pfarrer-Laube-StraBe 29 - 88427 Bad Schussenried Anfragenummar/Datum

1057104 /01,12,2023

Seite

11

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

045

Q46

047

334420

334962

335190

C mit allergieauslésenden Zutaten
mit Rotkultur

KASE MOZZARELLA45% laktosefr 125 GRAMM
0 ohne kennzeichnungspfllchtige Zusatzstoffe

QO ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieausldsenden Zutaten

laktosefrei

KASE JUNGER GOUDA GESCHN. 500 GRAMM/PACK
0 ohna kennzeichnungspflichtlgs Zusatzstoffa

O ohne allergisauslisenda Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrilkat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

48% Weidemilch

XASE CHEDDAR ROT GERIEBEN 50%
500 GRAMM Beutal

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergisausldsends Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrilkat:

ansonsten

O mit kennzelchnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

NUR ANGEFRAGTE MARKE ANBIETEN - AUF TEXT ACHTEN !

Anpassungsklausel

121 PAK

10 KG

Die amtliche Preisnotierung der Siddeutschen Butter-Kése-Barse 6.V, Kempten/Allgéu mit Stand vom
20,12,2023 gilt als Basisprels zur Ermittlung der Freisbewegungen bis zum 01.04,2024 -> Beginn das nauan



ZtP Sidwirttemberg Pfarrer-Leube-Strafa 29 - §8427 Bad Schussanrled Anfragenummer/Datum Seite

1067104 /01.12.2023 12

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

Ausschreibungszeitraumes,

Ergeban sich bis zum 23.03.2024 durch die Martkiage Prelshewegungen von mehr als +/- 5% troten dis
Vertragspartner in Kontakt,Von beiden Parteien kann eine Preiséndsrung beantragt werden. Der jeweilige
Angebotspreis wird angeglichen.

Neuer Basispreis fir Marictprelsbswegungen
ab Ausschrelbungsbeginn ist der Borsenstand 01.04.2024, weicher vom Lieferantan vorzulagen ist.

Ergeben sich nach erfolgter Auftragsertellung durch die Marktlage Preisbewagungen von mehr als  +/- 10 % Uber

elnen Zeitraum von vier Wochen kdnnen von beiden Vertragspartelen Praisénderungen beantragt werden -
Orlentierung Slddeutsche Butter-KK&se-Borse e.V, Kempten/Allgéu.

Vom Anbleter auszufiillen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge" sintragen.
Preis pro angegebene Mengenseinheit ZfP angeben,

Bei Abtropf:
KG-Preis per ABTROPFGEWICHT bitte eintragan !

Ausschreibungszeitraum 01,04,2024 -31,03,2025



ZiP Shdwirttemberg Pfarrer-Leuhe-Strake 29 - 88427 Bad Schussenrlad

Los Nr. 26 - Vollei

Sldwlrttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1057044 /01.12.2023
Ansprechpartnerln/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike,Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummear

07583/33-1255

Mit freundlichen Grlen

e\ ¥ie®

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

001

ooz

003

332597

332588

333200

EIER EIFIX VOLLEI FLUSSIG TETRA 1 L
0 ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 chne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

(G mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergleausi&sendan Zutaten

EIER EIFTX VOLLEI FLUSSIG BEUT 10 L
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslosende Zutatan

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzalchnungspilichtigen Zusatzstoffen

QO milt allergigaustdsenden Zutaten

EIER GANZ GEKOCHT GESCHA LAKE 6C ST/EI
Einheit: Kanister mit 60 Stlick

Gewichtsklasse "8" (<53 Gramm)

O ahne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

34,000

5.590,000

356

L




ZfP Sidwirttemberg Plarrer-Leube-Strate 29 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum Seite
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Pos. Mataerial Bezeichnung Anfragemenge

O chne allergieausiésends Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonstan

0O mit kennzelechnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslsenden Zutaten

Vom Anpbieter auszufiillen:

Preis in Leistungsverzeichnls neben Spalte "Anfragemengs™ sintragen.
Preis pro angegebene Mengeneinheit ZfP angeben.

Ausschreibungszeitraum 01.04,2024 - 31.03,2026



ZfP SUdwirttemberg Pfarrer-Leubse-Strafte 28 - 88427 Bad Schusaanrled

Sldwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1087047 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsere Faxnummer

07583/33-12565

Mit freundlichen GrifRen

Los Nr. 27 - Artikel-Auswahl] |

Pos. -

Material

Bezelchnung Anfragemenge

001

002

003

330465

330495

3306286

KARTOFFEL PUREE - PULVER 4 K@ 4,208
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0O ohne allergieausldsends Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

QO mit allergieauslésenden Zutaten

SERVIETTENENODEL TROCKEN 10 KG 830
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 obne allergisausldsende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslésenden Zutaten

BIENENHONIG PFPLUSSIC 96X20 G / KAR 1.975
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allargisausldsends Zutaten

Artikel Nr,:

KG

X3

KAaR



ZfP Stdwiirttemberg Pfarrer-Leube-Strake 28 - 88427 Bad Schussenriad Anfragenummer/Datum

1067047 /01.12,2023

Seite

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

006

3306285

332589

334690

Fabrikat;

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtlgen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten

NUSS NOUGATCREME 100 x 20 G/KAR
O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslfsends Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

anscnsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

C mit allergieauslésanden Zutaten

VEGETARISCH BROTAUFSTRICH 120x25g/KAR
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohre allergieausldésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

vegetarischer Brotaufstrich scrtiert NESTLE

KONFITURE EXTRA PORT. 100x2 bg KAR
EXTRA - sortiart - Port, 28 Gramm
Erdbeere-Kirsche-Aprikose-Himbeere-Johannisbeere
45% Fruchtgehalt

0O ohne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe

O ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten )

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergisausldsenden Zutaten

Vom Anbieter auszufillen:

Preis in Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemenge” eintragen.
Prels pro angegebene Mengeneinhalt ZfP angeben.

1.778 KAR

lel KAR

3.395 EKAR

WIR LEGEN WERT AUF GUTE WARE UND FQRDERN BEI BEDARF MUSTER ZUM TESTEN ANI|



Sadwrttemberg

Z1P Stdwiirttambery Pfarrer-Leube-StraBe 28 - 88427 Bad Schussenrled

Leistungsverzeichnis

Anfragenummer/Datum

1057049 /01.12.2023
Ansprechpartnerin/Telefon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail: Heike,Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unsara Faxnummar

07583/33-1256b

Mit freundlichen Grien

Los Nr. 28 - Artikel-Auswahl |l

Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge

001 334110 OBST FRUCHTECOCKTAIL IN 5/1 DS 405 DS
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzsteffe
0 ohne allergieauslésenda Zutaten
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleausldsenden Zutaten
ABTROPFGEW, 3,000 Gramm

002 334686 OBST BIRNEN HALBE FRUCHT 3/1 DS 216 DS
O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe :
C ohne allargieausltsende Zutatan
Artikel Nr.:
Fabrikat:
ansonsten
O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieauslésenden Zutaten
Abtrapfgewicht 1800 Gramm

003 334908 GEMUSE BOUQUET BEST COW 1,8 KG TK 872 XG
Q obne kennzaichnungspflichtige Zusatzstoffe



2P Sldwdirttembarg Pfarrer-Leube-Strake 29 - 88427 Bad Schusssnried

Anfragenummar/Datum

1067048 /01.12.2023

Seite

Pos.

Material

Bazeichnung

Anfragemenge

004

cob

006

007

334917

335046

335049

335052

C ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergicausldsenden Zutaten

CONIAL, MARKE FINDUS

OBST MANGOMARK TK

0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.

Fabrikat:

ansonsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
C mit allergieausldsenden Zutaten

Mango 100%

OBST FRUCHT-WUCHT PFIRSICH-MARACUJA
O ohre kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohre allergieausidésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

anscnsten

C mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergleauslisenden Zutaten

Flllmenge 2660 Gramm

ohne ZUCKERZUSATZ

OBST FRUCHT-WUCHT SAUERKIRSCH
0 ohne kennzeichrungspflichtige Zusatzstoffe
O chne allergisausidsends Zutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergisauslésenden Zutaten

Flllmenge 2650 Gramm

ohne ZUCKERZUSATZ

OBST FRUCHT-WUCHT JOHANNISBEERE
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr.;

130

528

306

390

KG

DS

S

DS



ZiP Stdwirttemberg Pfarrer-Leubs-Strake 28 - 88427 Bad Schussenrled Anfragenummer/Datum Seite

1067049 /01.12,2023 3

Pos.

Material

Bezeichnung Anfragemenge

008

009

010

335055

335056

335057

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzsteffen
O mit allergleauslsenden Zutaten

Fillmenge 26560 Gramm

ohne ZUCKERZUSATZ

CBST PRUCHT-WUCHT MANGO 418
O chne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

QO ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrilat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit aliergieausldsenden Zutatan

Flillmenge 2650 Gramm

ohne ZUCKERZUSATZ

OBST FRUCHT-WUCHT HIMBEERE 348
0 ohne kennzelghnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieausldsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstotfen

C mit allergieausldsanden Zutaten

Flllmenge 2850 Gramm

ohne ZUCKERZUSATZ

OBST FRUCHT-WUCHT ERDBEERE 414
ohne ZUCKERZUSATZ

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Q ohne allergieausldsende Zyutaten

Artikel Nr.;

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésendan Zutaten

Abtropfgewicht:
Scllte das Abtropgewicht nicht Ubereinstimmen, bitte zur Information abéndern,

Den Dosenpreis zum Vergleich nach Abtrapfgewicht ZfP umrechnen, DANKE...,

DS

DS

DS



ZtP Stidwirttemberg Parrer-Leuba-Strale 29 - 88427 Bad Schussanried Anfragenummer/Datum Ssite

A

1067042 /01.12.2023 4

Pos.

Material

Bezsichnung Anfragemenge

KONSERVENWARE OHNE SURUNGSMITTEL ANBIETEN,
OHNE ZUCKERAUSTAUSCHSTOFFEE,
OHNE SURSTOFFE,

WIR lagen WERT auf gute WARE und fordern nach Bedarf MUSTER zum testen anl!

Vom Anbieter auszufillen;

Prais in Leistungsverzeichnis nehen Spalte "Anfragemenge" eintragen.,
Preis pro angsgebene Mengenealnheit ZfP angaben.

Ausschrelbungszeltraum 01.04,2024 - 31.03.20256
Cn



ZiP Sidwlirttamberg Pfarrer-Leube-Stralke 28 - 88427 Bad Schussenriad

Sddwirttemberg

Leistungsverzeichnis

Los Nr. 29 - Geback/Kérner/Nisse

Anfragenummer/Datum

1067053 /01.12,2023
Ansprechpartnerin/Telsfon

Frau Deiber/07583/331672

E-mail; Heike.Deiber@ZfP-Zentrum.de
Unserg Faxnummer

07583/33-125bb

Mit freundlichen Gr{iien

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

001

002

003

330469

330870

331147

BACKW ZWIEBACK 225G Btl.

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
C ohne aliergieausldsends Zutaten

Artika! Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslGsenden Zutaten

BACKW SALZLETTEN 250 G

O ohne kennzeichnungspilichtige Zusatzstaffe
O ohne allargieausl&sende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergieausldsenden Zutaten

STICKS

BACKART KURBISKERNE GESCHA.GRUN 2,5kg
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsende Zutaten

1.218 BTL

1,688 PAK

50 EKG



ZfP Sudwurttemberg Ptarrer-l.eube-Strafle 29 - 88427 Bad Schussenried

Anfraganummer/Datum

10570563 /01.12.2023

Selte

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

004

005

o0&

007

oos

331229

331278

331786

332732

332755

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieausldsenden Zutaten

100 %

HASELNUSSKERNE GANZ 500 g

O ohne kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
Q ohne allergisauslisende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstan

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten

BACKW EISWAFFEL lose 200 5T = KAR
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne aliergieausldsendes Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

QO mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

LEINSAMEN ganze Korner

Q ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
O ohne allergieausldsande Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0O mit allergieauslésenden Zutaten

SONNENBLUMENKERNE GESCHALT 1 X@
O chne kannzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

O chne allergieausitsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonstsn

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausl6senden Zutaten

BACKW KNACKEBROT WASA SORT.

275

266

454

203

KG

KRG

Ka



Z1P Sidworttemberg Pfarrer-Leubs-Strafe 29 - 88427 Bad Schussanried

Anfragenummer/Datum

1067063 /01.12.2023

Seita

Pos.

Material

Bezeichnung

Anfragemenge

0os

clce

011

012

334128

334151

334331

334385

0 chna kennzelchnungspflichtige Zusatzstoffe
0 ohne sllergieausidésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
0 mit allergieausidsenden Zutaten

100 x 2 8T im KAR

SUsSSW LEIBNIZ BUTTERKEKS 200 @
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohna allergisauslésende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

0 mit kennzeichnungspflichtigan Zusatzstoffen
0 mit allergieausldsenden Zutaten

SUSSW GEBACKMISCHG BAHLSEN 227 G/BTL
C ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

C ohne allergieausidsende Zutaten

Artikel Nr.:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstotffen

O mit allergieauslésenden Zutaten

1 Servierginheiten a' 227 G

BACKW ZWIEBACK BRANDT &8x28tck=KAR
0O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergieaus|tsende Zutaten

Arttkel Nr.:

Fabrikat:

ansonsien

0 mit kennzaeichnungspflichtigen Zusatzstoffen

O mit allergieausldsenden Zutaten

Port.Gewicht 18 g

HASELNUSSKERNE GEMAHLEN 500 G BTL
0 ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

0 ohne allergisauslésende Zutaten

Artike! Nr.:

Fabrikat:

ansansten

3.287

1.637

ik

PAK

BTL

KG
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Pos. Material Bezeichnung Anfragemenge
O mit kannzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleausldsenden Zutaten
013 334500 SESAM GANZ GESCHALT 1KG 21 KG

O ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
Q ohne allergieauslésende Zutaten

Artikel Nr,:

Fabrikat:

ansonsten

O mit kannzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen
O mit allergleauslésenden Zutaten

Vom Anbiater auszuflilen:

Preis In Leistungsverzeichnis neben Spalte "Anfragemange” eintragen.
Prels pro angegebens Mengeneinheit ZfP angeben,

Ausschrelbungszeitraum 01,04,2024 - 31.03.2025



